

कोहलपुर नगरपालिकाको विनियोजन ऐन :-२०७७

सातौँ नगर सभाबाट स्वीकृत भएको मिति : २०७७/०३/२१ गते



कोहलपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
कोहलपुर, बाँके
(५ नं. प्रदेश)

**कोहलपुर नगरपालिकाको आर्थिक वर्ष २०७७/०७८को सेवा र कार्यहरुका लागि स्थानीय
संचित कोषबाट केहि रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको
बिनियोजन ऐन-२०७७**

प्रस्तावना : कोहलपुर नगरपालिकाको आर्थिक वर्ष २०७७/०७८ को सेवा र कार्यहरुका लागि सञ्चित कोषबाट केहि रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न बाञ्छनीय भएकोले, नेपालको संविधानको धारा २२९ को उपधारा (२) बमोजिम कोहलपुर नगरपालिकाको सातौं नगर सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ : (१) यस ऐनको नाम कोहलपुर नगरपालिकाको विनियोजन ऐन, २०७७ रहेको छ ।

(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. आर्थिक वर्ष २०७७/०७८ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार : (१) आर्थिक वर्ष २०७७/०७८को निमित्त नगर कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुका निमित्त **अनुसूचि-१** मा उल्लिखित चालु खर्च, पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थापनको रकम समेत गरी जम्मा रकम **कुल जम्मा रु.१,०४,२५,५७,३२६/- (एक अरब चार करोड पच्चिस लाख सन्ताउन्न हजार तिनसय छब्बिस रुपैया)** मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. विनियोजन : (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०७७/०७८ का निमित्त कोहलपुर नगरपालिकाको नगर कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुका निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि नगर कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुका निमित्त विनियोजन गरेको रकम मध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा नगर कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको १० प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ । पुजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानि खर्च र व्याज भुक्तानि खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालुखर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानि खर्चतर्फ विनियोजित रकम व्याज भुक्तानि खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन ।

तर चालु तथा पुजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक श्रोतबाट अर्को श्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न परेमा नगर सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।

अनुसूची-१

(दफा २ संग संबन्धित)

नेपालको संविधानको धारा २२९(२) बमोजिम

संचित कोषबाट विनियोजन हुने रकम

क्र.सं.	अनुदान संख्या	शीर्षकको नाम	चालु खर्च	पुँजीगत खर्च	वित्तिय व्यवस्था	जम्मा
१	२	३	४	५	६	७
२		नगर कार्यपालिका	५३०,७६३,९७७।०	३७१,९३३,३४९।०	०	९०२,६९७,३२६।०
३		वडा समिति	६,२००,०००।०	६०,०००,०००।०		६६,२००,०००।०
४		विषयगत शाखा	३,२००,०००।०	७०,४६०,०००।०	०	७३,६६०,०००।०
५		ऋणको साँवा व्याज भुक्तानि	०	०	०	०
७		लगानि (शेयर / ऋण)	०	०	०	०
कुल जम्मा			५४०,९६३,९७७।०	५०२,३९३,३४९।०	०	१,०४२,५५७,३२६।०



कोहलपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालयबाँके

अनुसूची-१

आय तथा व्ययको प्रक्षेपण

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७५/७६ को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान
राजस्व	१५१,९८९,३१४.५७	२१६,६६७,९६८.३२	९,३२,५५७
आन्तरिक श्रोत	५०,१२४,७०३.५७	५४,३९४,४२७.४०	२,३५,८४६
११३११ व्यक्तिगत सम्पत्तिमा लाग्ने कर	२००.००	५०.००	०
११३१३ एकीकृत सम्पत्ती कर	१७,९१८,६९१.४३	१६,०७३,०७३.९०	१५,०००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	६,८६२,९१८.८१	१७,९५९,६२०.२०	१५,०००
११३२१ घरवहाल कर	३,१६१,९५१.५२	४,९५२,४३७.००	६,५००
११३२२ वहाल विटौरी कर	३,१४९,५४१.४०	९६२,०६५.३०	६,५००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)	-	-	२५०
११४५२ पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	-	-	१५०
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर	१२,०००.००	-	१००
११४७२ विज्ञापन कर	१६,५००.००	१३,६००.००	
१३४११ अन्य संस्थागत आन्तरिक अनुदान	-	-	४१,८६७
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको वहालबाट प्राप्त आय	-	-	२५०
१४११९ अन्य निकाय प्राप्त हुने ब्याँज प्राप्त रकम	३३०.००	११,१८८.००	
१४२१३ अन्य बिक्रीबाट प्राप्त रकम	९७६,१५५.००	३४९,३६७.००	२५०
१४२९ अन्य सेवा शुल्क	८२२,५१७.००	१२,११५.००	
१४२४१ पार्किङ्ग शुल्क	७,९६०.००	-	
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	७,६००,१३१.४१	७,५२८,२७९.७०	१२,५००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	६,१९८,२९८.००	२,५२१,३१०.८०	७,५००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	-	५,३१५.००	४५०
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	३१३,२५०.००	५४,५०५.००	१७८
१४२४९ अन्य दस्तुर	८११,९९३.००	१,०४३,९९६.८०	२,०००
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	२,०८०,५१५.००	२,६०१,८७७.००	७,५००

१४२६५ अन्य क्षेत्रको आय	-	-	३,०००
१४३११ न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत	-	-	५०
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	८४,७५१.००	१०६,९०१.७०	५००
१४५२१ प्रदुषण नियन्त्रण शुल्क	-	-	१००
१४५२९ अन्य राजस्व	१०७,०००.००	१९८,७२५.००	६,२००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	१०१,८६४,६११.०	१६२,२७३,५४०.९	२,१९,५७१
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर [राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार]	०	६६,००२,६२७.४	८०,०००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर [राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार]	९५,९८६,४३९.०	९५,६४७,२४९.३	१,२३,१९६
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर [राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार]	५,८७८,१७२.०	६२३,६६४.२	१६,३७५
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	५१०,६०८,०००.०	६०६,१३३,१००.०	५,८७,१३९
संघीय सरकार	४९७,८५४,०००.०	४९५,०९८,१००.०	५,३३,२००
१३३११ समानिकरण अनुदान	१८३,५००,०००.०	१९१,५००,०००.०	१,८६,९००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	२५६,८८८,०००.०	२७४,९३१,०००.०	२,९७,३००
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	३१,४६६,०००.०	१५,३६७,१००.०	३७,५००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	२६,०००,०००.०	१३,३००,०००.०	११,५००
प्रदेश सरकार	१२,७५४,०००.०	१११,०३५,०००.०	५३,९३९
१३३११ समानिकरण अनुदान	५,२५४,०००.०	५,१४२,०००.०	६,०८९
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	७,५००,०००.०	८१,०००,०००.०	४७,८५०
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	०	६,९३७,०००.०	
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	०	१७,९५६,०००.०	
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)	०	०	०
अन्य आय	०	०	०
जनसहभागिता	०	०	०
व्यय			
चालु खर्च	१७९,४३७,२८९.१०	४६८,५९८,८२८.४०	५,४०,१६३
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	१००,९६७,७५५.१०	१७५,२०९,०४१.०	१,९४,४१३
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	७,३१५,४२०.००	१८,२७०,०००.०	
२११२१ पोशाक	७,३१५,४२०.०	२,३५०,०००.०	१,६२०
२११३२ महंगी भत्ता	२७०,०००.०	१,९९३,४०८.०	२,५००

२११३३ फिल्ड भत्ता	-	५४८,७९६.०	
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	-	१३०,०००.०	
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	-	५,४८६,०००.०	५,१२५
२११३९ अन्य भत्ता	-	१,९०३,९५०.०	८,७३४
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	३९७,९६६.०	३,९९२,०५१.०	२०५
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	-	-	२३,०००
२१२१२ कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	-	१,०००,०००.००	१,०००
२१२१३ कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३,२३५,४८४.०	१,०००,०००.०	१,०००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	५०८,६००.०	१,०००,०००.०	१,०००
२२१११ पानी तथा बिजुली	४,४६४,०००.०	९८४,३२७.०	२,०५०
२२११२ संचार महसुल	५,८३५,८७०.०	१,४२२,७१९.०	१,५५७
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	-	२,५००,०००.०	३,१००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	-	१,६७६,२८३.०	२,०३७
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	-	३६२,२७०.०	४००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२,०००,०००.०	१४२,००३.०	२,११०
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	६३७,७०१.०	९७५,९९०.०	१,०००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	४७१,९२१.०	१२,७४०,५०४.०	१२,६२८
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२४०,८०४.०	१४३,३८०.०	८,२३९
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	८७४,७९१.०	८६७,३७७.०	५००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	५३३,८१४.०	४,६२९,५६३.०	५,७७३
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	४८,५६१.०	१३३,०००.०	१४,७१६
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	९४९,९१५.०	१७,९६३,५१२.०	७,५८३
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२८,५४७.०	२,५७६,३३५.०	२,७२६
२२४१३ करार सेवा शुल्क	२,१३७,०३३.०	१७,१००,४५७.०	१५,४००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	-	४९८,२७५.०	१,०००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	६८,०००.०	१,५६४,९३६.०	५,०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२,४००,०००.०	१,१८०,२५५.०	४,३८७

२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	-	२६,९३२.०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	५००,०००.०	६४,९०८,४५४.०	४५,१५२
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	६४२,९९०.०	२०,४७६,१४१.०	९९,३६९
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४९५,९७७.०	२,७७२,५६९.०	४,३८५
२२६१२ भ्रमण खर्च	३,८९८,०४०.०	२८६,४००.०	६५०
२२६१३ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	२७०,४५५.०	४००,०००.०	५००
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	-	६१७,४७८.०	०
२२७११ विविध खर्च	१९५,८७४.०	४,१९०,२१६.४	२३,६५१
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	७६९,९५२.०	५९६,८२८.०	५२३
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१,१३७,५१३.०	४४,९०४,५५४.०	१२,४६३
२५३१३ उपभेक्ता समिति तथा गैर सरकारी संस्था सहायता	-	६०३,०००.०	०
२६४११ सरकारी निकाय, समिति, प्रतिष्ठान एवं बोर्डहरूलाई निःशर्त चालु अनुदान	-	१९,७१३,९६२.०	१२,४६३
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	-	१,६००,०००.०	०
२७२११ छात्रवृत्ति	२२,५४१,२३८.०	२,८३३,०००.०	२,८९९
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	१४,१२८,४५८.०	१८,६००,०००.०	१,१५०
२७२१३ औषधी खरिद खर्च	७९८,२५०.०	१,३७७,९३७.०	१०,३१५
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	६००,०००.०	१,७५४,५४०.०	२,५००
२८१४२ घरभाडा	३१,४००.०	२,१४४,५९०.०	२,५००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	४०,९६०.०	१३१,०००.०	८००
२८१४९ अन्य भाडा		२९१,७९५.०	१,०००
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च		२५,०००.०	३,०००
पूँजीगत खर्च	२२३,९८९,९८०.००	२९५,८०१,४९८.००	५,०२,३९३
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	४,५८०,१४१.०	७,०१४,९००.०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	४,५८०,१४१.०	४०,४२९,४१६.०	४३,३२५
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३,०००,०००.०	३,७४१,७२५.०	६४५
३१११४ जग्गा विकास कार्य	५,३६३,३००.०	-	४,५००
३११२१ सवारी साधन	५,४४५,५६९.०	१,४९३,७००.०	९,९५०

३११२२ मेशिनरी तथा औजार	२,९४४,४३४.०	३,९२७,९५३.०	७,५४४
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	१४३,२१७,९२९.०	४,९१४,७०९.०	३,०९४
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	१०,८४४,६९३.०	१४,०१९,६२३.०	९,८५०
३११३२ अनुसन्धान तथा विकास सम्बन्धी खर्च	६,९३३,८८०.०	३,२४०,२५०.०	३,८००
३११४१ सुरक्षा प्रणाली तथा उपकरण	-	६,७००,०००.०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	-	८३,४३६,६३१.०	१,२३,९७५
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	२,३४८,८१६.०	४००,०००.०	३,०३८
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	-	१,८००,०००.०	६,५००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	३५,६८६,२१४.०	२,३०५,८६४.०	४,०७९
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	४५८,८७२.०	८,३९९,७२६.०	१४,६८६
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	-	-	११,८२६
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	१,०१६,०८२.०	१७,९४६,६७०.०	२९,६४८
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	७००,०००.०	८२,१४२,८४६.००	२,०३,९५९
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	१,४५०,०५०.०	६,२०२,५१३.०	१,९७०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	-	५८४,९७२.०	२०,०००
३१४११ जग्गाप्राप्ति खर्च	-	७,१००,०००.०	०
जम्मा खर्च	४०३,४२७,२६९.१०	७६४,४००,३२६.४०	१०४२५५७.३२६
बजेट बचत (+)/न्यून (-)	११७,१२३,२४९.७८	११,०००,०००.०	(१,१०,०००)
गत वर्षको नगद मौज्दात	११७,१२३,२४९.७८	११,०००,०००.०	१,१०,०००



कोहलपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय बाँके

अनुसूची-२

राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रकमरु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७५/७६ को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान
आय	६६२,५९७,३१४.६	९३२,८०१,०६८.३	१,०४२,५५७.३३
राजस्व	१५१,९८९,३१४.६	३२६,६६७,९६८.३०	४५५,४१८.३२६
आन्तरिक श्रोत	५०,१२४,७०३.५७	१६४,३९४,४२७.४०	२२९६४६.८१६
व्यक्तिगत सम्पत्तिमा लाग्ने कर	२००.००	५०.०	
एकीकृत सम्पत्ती कर	१७,९१८,६९१.४३	१६,०७३,०७३.९०	१५०००
भुमिकर/मालपोत	६,८६२,९१८.८१	१७,९५९,६२०.२०	१५०००
घरवहाल कर	३,९६९,९५१.५२	४,९५२,४३७.००	६५००
वहाल विटौरी कर	३,१४९,५४१.४०	९६२,०६५.३०	६५००
सवारी साधन कर (साना सवारी)	०	०	२५०
पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	०	०	१५०
अन्य मनोरञ्जन कर	१२,०००.००	०	१००
बिज्ञापन कर	१६,५००.००	१३,६००.००	
अन्य संस्थागत आन्तरिक अनुदान	०	०	४१८६७.९७४
पार्किङ्ग शुल्क	७,९६०.०	०	०
सरकारी सम्पत्तीको वहालबाट प्राप्त आय	०	०	२५०
अन्य निकाय प्राप्त हुने ब्याँज प्राप्त रकम	३३०.००	११,१८८.००	
अन्य बिक्रीबाट प्राप्त रकम	९७६,१५५.००	३४९,३६७.००	२५०
अन्य सेवा शुल्क	८२२,५१७.००	१२,११५.००	
नक्सापास दस्तुर	७,६००,१३१.४१	७,५२८,२७९.७०	१२५००
सिफारिश दस्तुर	६,१९८,२९८.००	२,५२१,३१०.८०	७५००
व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	०	५,३१५.००	४५०
नाता प्रमाणित दस्तुर	३१३,२५०.००	५४,५०५.००	१७८.८४२
अन्य दस्तुर	८११,९९३.००	१,०४३,९९६.८०	२०००
व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	२,०८०,५१५.००	२,६०१,८७७.००	७५००

अन्य क्षेत्रको आय	०	०	३०००
न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत	०	०	५०
प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	८४,७५१.००	१०६,९०१.७०	५००
प्रदुषण नियन्त्रण शुल्क	०	०	१००
बैंक मौज्दात	०	११०,०००,०००.००	११००००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	१०१,८६४,६११.०	१६२,२७३,५४०.९	२१९५७१.५१
घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर [राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार]	०	६६,००२,६२७.४०	८००००
बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर [राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार]	९५,९८६,४३९.००	९५,६४७,२४९.३०	१२३१९६.५१
बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर [राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार]	५,८७८,१७२.००	६२३,६६४.२०	१६३७५
अन्य आय	१०७,०००.०	१९८,७२५.०	६२००
अन्य राजस्व	१०७,०००.००	१९८,७२५.०	६२००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	५१०,६०८,०००.०	६०६,१३३,१००.०	५८७१३९
संघीय सरकार	४९७,८५४,०००.०	४९५,०९८,१००.०	५३३२००
समानिकरण अनुदान	१८३,५००,०००.०	१९,१५०००००	१८६९००
शसर्त अनुदान चालु	२५६,८८८,०००.०	२७४९३१०००	२९७३००
विषेश अनुदान चालु	३१,४६६,०००.०	१५३६७१००	३७५००
समपुरक अनुदान चालु	२६,०००,०००.०	१३३०००००	११५००
प्रदेश सरकार	१२,७५४,०००.०	१११,०३५,०००.०	५३९३९
समानिकरण अनुदान	५,२५४,०००.००	५,१४२,०००.०	४७८५०
शसर्त अनुदान चालु	७,५००,०००.००	८१,०००,०००.०	६०८९
विषेश अनुदान चालु	०	६,९३७,०००.०	
समपुरक अनुदान चालु	०	१७,९५६,०००.०	
बैदेशिक	०	०	०
जनसहभागिता	०	०	०



कोहलपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय बाँके

अनुसूची ३

व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत / शीर्षक	आ.व. २०७७/७८को अनुमान	स्रोत						
			आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
				नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	चालु खर्च	५४०,१६३.९८	१४४,९४४.९८	३७६,७८०.००	१८,४३९.००	०	०	०	०
१	२१११०/नगदमा दिइने पारिश्रमिक र सुविधा	१९४४१३	२००	१९४२१३	०	०	०	०	०
२	२११२०/जिन्सीवा जिन्सी बापत कर्मचारी दिइने पारिश्रमिक सुविधा	१६२०	०	१६२०	०	०	०	०	०
३	२११३०/कर्मचारी भत्ता	१६३५९.९५	५३६७.९५	१०७९२	२००	०	०	०	०
४	२११४०/पदाधिकारी भत्ता तथा अन्य सुविधा	२३२०५	२३२०५	०	०	०	०	०	०
५	२१२१०/कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा खर्च	३०००	३०००	०	०	०	०	०	०
६	२२११०/सेवा महसुल	३६०७	२६००	१००७	०	०	०	०	०
७	२२२१०/सवारी साधनको संचालन तथा सम्भार खर्च	५५३७.७७७	४५३७.७७७	१०००	०	०	०	०	०
८	२२२२०/मेशिनरी तथा औजार संचालन तथा सम्भार खर्च	२११०	१६१०	५००	०	०	०	०	०

९	२२२३०/निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको संभार खर्च	१०००	१०००	०	०	०	०	०	०
१०	२२३१०/कार्यालय सामान तथा सेवाहरू	४१८५६.७०१	१४९९५.७०१	२५३६१	१५००	०	०	०	०
११	२२४१०/परामर्श तथा अन्य सेवा शुल्क	३१७०९	२५२२६	६०८३	४००	०	०	०	०
१२	२२५१०/तालिम तथा गोष्ठी	४३८७	१६००	२५९८	१८९	०	०	०	०
१३	२२५२०/उत्पादन सामग्री, सेवा तथा अन्य कार्यक्रम खर्च	१४४५२१.५२	२५२०४.५२	१०३३६७	१५९५०	०	०	०	०
१४	२२६१०/अनुगमन, मूल्यांकन र भ्रमण खर्च	५५३५	२९५०	२३८५	२००	०	०	०	०
१५	२२७१०/विविध खर्च	२३६५१.९०९	७४५१.९०९	१६२००	०	०	०	०	०
१६	२२७२०/सभा सञ्चालन खर्च	५२३.१२	५२३.१२	०	०	०	०	०	०
१७	२५३१०/अन्य सामाजिक संस्थालाई सहायता	१२४६३	७४१३	५०५०	०	०	०	०	०
१८	२७११०/सामाजिक सुरक्षा	५००	५००	०	०	०	०	०	०
१९	२७२१०/सामाजिक सहायता	१६८६४	११४६०	५४०४	०	०	०	०	०
२०	२८१४०/भाडा	४३००	३१००	१२००	०	०	०	०	०
२१	२८९१०/भैपरी आउने चालु खर्च	३०००	३०००	०	०	०	०	०	०
पूँजीगत खर्च		५०२,३९३.३५	३१०,४७३.३५	१५६,४२०.००	३५,५००.००	०	०	०	०
१	३१११०/भवन तथा संरचना	४८४७०.८६२	१८८७०.८६२	२६६००	३०००	०	०	०	०
२	३११२०/सवारी साधन, मेशिनरी औजार, फर्निचर्स तथा फिक्चर्स	२०५८८	१२१६८	६९२०	१५००	०	०	०	०
३	३११३०/अन्य पूँजीगत खर्च	१३६५०	७८००	५३५०	५००	०	०	०	०
४	३११५०/सार्वजनिक निर्माण	३९७७१४.४८७	२६९९६४.४८७	९७२५०	३०५००	०	०	०	०
५	३११६०/निर्मित संरचनाको सुधार खर्च	१९७०	१६७०	३००	०	०	०	०	०

६	३११७० / पूँजीगत सुधार खर्च	२००००	०	२००००	०	०	०	०	०
	वित्तीय	०	०	०	०	०	०	०	०
	कुल जम्मा	१,०४२,५५७.३३	४५५,४१८.३३	५३३,२००.००	५३,९३९.००	०	०	०	०



कोहलपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय बाँके

अनुसूची-४

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	आ.व. २०७७/७८को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१६०६६५.३७९	९४१६५.३७९	६४८००	१७००	०	०	०	०
२	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१६०६६५.३७९	९४१६५.३७९	६४८००	१७००	०	०	०	०
३	२	आर्थिक विकास	१०५०१४	१४२२५	८०५५०	१०२३९	०	०	०	०
४	२०१	कृषि	३२८२५	५१७५	१९३००	८३५०	०	०	०	०
५	२०२	उद्योग	३९००	०	३४००	५००	०	०	०	०
६	२०३	पर्यटन	५२००	३०००	२२००	०	०	०	०	०
७	२०४	सहकारी	११३९	४५०	०	६८९	०	०	०	०
८	२०५	वित्तीय क्षेत्र	४९०००	०	४९०००	०	०	०	०	०
९	२०६	जलस्रोत तथा सिंचाई	१९००	७००	१२००	०	०	०	०	०
१०	२०८	पशुपन्छी विकास	९९५०	४४००	४८५०	७००	०	०	०	०
११	२०९	भूमि व्यवस्था	१००	०	१००	०	०	०	०	०
१२	२११	आपूर्ति	१०००	५००	५००	०	०	०	०	०
१३	३	पूर्वाधार विकास	३३८१३८.८३९	२४७५६८.८३९	५७०७०	३३५००	०	०	०	०

१४	३०१	यातयात पूर्वाधार	१२०७८५.६२७	१०१३७५.६२७	१९४१०	०	०	०	०	०
१५	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२०३९५४.८३६	१४०३४४.८३६	३०११०	३३५००	०	०	०	०
१६	३०३	उर्जा	६००	३००	३००	०	०	०	०	०
१७	३०५	बिज्ञान तथा प्रविधि	१८५०	३५०	१५००	०	०	०	०	०
१८	३०६	पुननिर्माण	९५४८.३७६	४५४८.३७६	५०००	०	०	०	०	०
१९	३०७	सम्पदा पूर्वाधार	१४००	६५०	७५०	०	०	०	०	०
२०	४	सुशासन तथा अन्तर सम्बन्धित क्षेत्र	५९०७४.४०८	२५६२४.४०८	२४९५०	८५००	०	०	०	०
२१	४०१	शासन प्रणाली	१७१७०	९१७०	६५००	१५००	०	०	०	०
२२	४०३	प्रशासकीय सुशासन	५५००	०	५५००	०	०	०	०	०
२३	४०४	वित्तीय सुशासन	१३५०	१०००	३५०	०	०	०	०	०
२४	४०६	शान्ति तथा सुव्यवस्था	५०००	०	५०००	०	०	०	०	०
२५	४०९	श्रम तथा रोजगारी	७००२.९७	२.९७	०	७०००	०	०	०	०
२६	४१२	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	१५००	०	१५००	०	०	०	०	०
२७	४१३	अनुगमन तथा मूल्यांकन	१००	१००	०	०	०	०	०	०
२८	४१४	तथ्यांक प्रणाली	२०००	२०००	०	०	०	०	०	०
२९	४१५	वातावरण तथा जलवायु	१८०२१.४३८	११९२१.४३८	६१००	०	०	०	०	०
३०	४१७	विपद व्यवस्थापन	१४३०	१४३०	०	०	०	०	०	०
३१	७	सामाजिक विकास	३७९६६४.७	७३८३४.७	३०५८३०	०	०	०	०	०
३२	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	१०३७९.८	१२७९.८	९१००	०	०	०	०	०

३३	७०३	युवा तथा खेलकुद	१३५०	२५०	११००	०	०	०	०	०
३४	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	३६९९०.५३३	३०८४०.५३३	६१५०	०	०	०	०	०
३५	७०५	भाषा तथा संस्कृति	१९१४.९३	१३८४.९३	५३०	०	०	०	०	०
३६	७०६	शिक्षा	२२२३२३.४३७	११८२३.४३७	२१०५००	०	०	०	०	०
३७	७०७	स्वास्थ्य	९७६५६	२३७०६	७३९५०	०	०	०	०	०
३८	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	९०५०	४५५०	४५००	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			१,०४२,५५७.३३	४५५,४१८.३३	५३३,२००.००	५३,९३९.००	०	०	०	०



कोहलपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय बाँके
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयनहुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
कोहलपुर नगरपालिका - ८०५५७४०११०१												
१	१ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-०१	अन्य	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	११८९.५५६	०	०	११८९.५५६	
२	१ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-०१	अन्य	३११५९	जिल्ला समन्वय समिति - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	१५४६.५	१५४६.५	३०९३	
३	११ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-११	अन्य	३११५९	जिल्ला समन्वय समिति - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	२०००	२०००	४०००	
४	११ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-११	अन्य	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१०१४.८९८	०	०	१०१४.८९८	
५	१२ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-१२	अन्य	३११५९	जिल्ला समन्वय समिति - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	१७८८	११९२	२९८०	
६	१३ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-१३	अन्य	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	११३९.६४९	०	०	११३९.६४९	

७	१३ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-१३	अन्य	३११५९	जिल्ला समन्वय समिति - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	१५००	१५००	३०००	
८	१४ नं. वडामा हायुम पाईप खरिद कार्य (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१४	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५००	०	०	५००	
९	१५ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-१५	अन्य	३११५९	जिल्ला समन्वय समिति - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	१८००	१२००	३०००	
१०	३ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-०३	अन्य	३११५९	जिल्ला समन्वय समिति - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२४२५.९७४	०	०	२४२५.९७४	
११	४ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-०४	अन्य	३११५९	जिल्ला समन्वय समिति - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	१७५०.२	११६६.८	२९१७	
१२	४ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-०४	अन्य	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१४१४.७०६	०	०	१४१४.७०६	
१३	६ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-०६	अन्य	३११५९	जिल्ला समन्वय समिति - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१६००	१२००	१२००	४०००	
१४	७ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-०७	अन्य	३११५९	जिल्ला समन्वय समिति - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	२०००	२०००	४०००	
१५	७ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-०७	अन्य	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१०१७.४८४	०	०	१०१७.४८४	
१६	८ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-०८	अन्य	३११५९	जिल्ला समन्वय समिति - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	१५२६	१५२६	३०५२	
१७	८ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-०८	अन्य	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१४५१.१५५	०	०	१४५१.१५५	

१८	९ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-०९	अन्य	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१३४२.०३४	०	०	१३४२.०३४	
१९	९ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-०९	अन्य	३११५९	जिल्ला समन्वय समिति - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	१८८४	१२५६	३१४०	
२०	AC मर्मत (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०	०	०	१०	
२१	CCTV जडान	कोहलपुर न.पा.	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५००	५००	५००	१५००	
२२	Covid 19 का कारण बन्दाबन्दीमा पर्ने अशक्त व्यक्तिलाई राहत वितरण (आ.व. २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२.९७	०	०	२.९७	
२३	DVS स्कुल बरको बोट देखि सिकटा नहर कालोपत्रे	कोहलपुर-०६	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	११५९.३१२	०	११५९.३१२	
२४	DVS स्कुल हुदैबरमफ बोट देखि सिकटा नहरसम्म कालोपत्रे (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०६	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१८८१.१११	०	०	१८८१.१११	
२५	NGO Registration सफ्टवेयर (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२२६	०	०	२२६	

२६	अकलघरवा टोलमा समरसेल धारा जडान (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१४	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९८.७५२	०	०	९८.७५२	
२७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१००	N/A	६००	४५०	४५०	१५००	
२८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२६११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३०	N/A	१००	१००	१००	३००	
२९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२६११	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	N/A	१००	५०	५०	२००	
३०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००	N/A	०	०	१५००	१५००	
३१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	४००	३००	३००	१०००	
३२	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	३००	३००	४००	१०००	
३३	अन्य भत्ता	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	४००	४००	२००	१०००	
३४	अन्य भत्ता (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३४२.९५	०	०	३४२.९५	

३५	अन्य भाडा	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५०	N/A	३००	२००	०	५००	
३६	अन्य भाडा	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२८१४९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	६०	६०	८०	२००	
३७	अन्य भाडा	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२८१४९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	०	३००	३००	
३८	अन्य सेवा शुल्क	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	४००	३००	३००	१०००	
३९	अन्य सामाजिक सहायता	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१००	N/A	२००	२००	१००	५००	
४०	अन्य सामाजिक सहायता	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५०	१२५	१२५	५००	
४१	अप्सरा रानाको घर अगाडिको अधुरो नाली निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५००	०	०	५००	
४२	अपाङ्ग सुचना तथा परामर्श केन्द्र संचालन	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१००	६०	४०	२००	
४३	आभारभूत स्वास्थ्य केन्द्र TYPE-2 को भुक्तानी दिनुपर्ने दायित्व आ.व २०७५/०७६ को ठेक्का सम्झौता	कोहलपुर न.पा.	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	६०००	०	०	६०००	

४४	आवधिक योजना निर्माण	कोहलपुर न.पा.	अन्य	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५००	५००	५००	१५००	
४५	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N/A	२००	१००	२००	५००	
४६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	४००	४००	२००	१०००	
४७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२००	२००	
४८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	६००	६००	६००	१८००	
४९	उडरपुर बाटो निर्माण तथा मर्मत तथा ग्राभेल निर्माण (आ.व. २०७६/७७ को भुक्तानी दिनुपर्ने दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३५०	०	०	३५०	
५०	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कोहलपुर-१ देखि १५	अन्य	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	३००	४००	३००	१०००	
५१	उपभोक्ताहित संरण तथा बजार अनुगमन	कोहलपुर-१ देखि १५	अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	२५०	१५०	१००	५००	
५२	एडभान्स ब्युटीपार्लर तालिम क्रमागत	कोहलपुर-१ देखि १५	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	२५०	१५०	१००	५००	

५३	ऐन, नियमावली, कार्यविधि, मापदण्ड लगायत कानून निर्माण छलफल, संशोधन र प्रकाशन	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
५४	कभर्डहल निर्माण	कोहलपुर न.पा.- ०२	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N/A	५०००	०	०	५०००	
५५	कभर्डहल निर्माण	कोहलपुर न.पा.- ०२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	०	२५००	२५००	५०००	
५६	कर्मचारी कल्याण कोष	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०००	०	१०००	
५७	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२११३५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०००	२०००	१०००	५०००	
५८	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२१२१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०००	०	१०००	
५९	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२१२१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०००	०	१०००	
६०	करार सेवा शुल्क	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०००	४५००	४५००	१५०००	
६१	केरावारी खानेपानी आयोजना क्रमागत	कोहलपुर -१२	अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	५००	०	५००	
६२	कृष्ण मा.वि., बर्दहवा हुँदै राजमार्ग जोड्ने बाटो कालोपत्रे क्रमागत	कोहलपुर -०२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५२६.५५४	०	०	२५२६.५५४	

६३	क्षतिपुर्ती वडा नं १३ को पुर्ण कुमारी ठकुरी (आ.ब.०७६/०७७ को भु.दि.दायित्व)	कोहलपुर-१३	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७९.८	०	०	७९.८	
६४	कृषि उपज बिक्री केन्द्र निर्माण	कोहलपुर-०८	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१५०	९०	६०	३००	
६५	कृषि उपज बिक्री केन्द्र निर्माण (कोहलपुर ३ र ४ मदनचोक)	कोहलपुर-०३	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	३८७.५	२३२.५	१५५	७७५	
६६	कृषि उपज बिक्री केन्द्र निर्माण(कोहलपुर-०६)	कोहलपुर-०६	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१००	६०	४०	२००	
६७	कृषि तथा पशुपंक्षि विमा कार्यक्रम	कोहलपुर-१देखि १५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	५००	३००	२००	१०००	
६८	कृषि प्रोफायल तथा दिर्घकालिन कृषि योजना निर्माण	कोहलपुर-१देखि १५	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	२५०	१५०	१००	५००	
६९	कार्यक्रम खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५०	N/A	४५०	६००	४५०	१५००	
७०	कार्यक्रम खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	२००	१५०	१५०	५००	

७१	किरणदेवी मन्दिर निर्माण कार्य (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०५	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१००	०	०	१००	
७२	किशोरी आत्मरक्षा तालिम	कोहलपुर-१देखि १५	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	७५	४५	३०	१५०	
७३	कोहलपुरनगरपालिका क्षेत्रका रैथाने थारु समुदायको मोलिक संस्कृति र वर्तमान अवस्था बारे जानकारीमूलक बुलेटिन प्रकाशन (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२६७.४८८	०	०	२६७.४८८	
७४	कोहलपुरभ्यू टावर निर्माण क्रमागत (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-११	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	७६११.७१८	०	०	७६११.७१ ८	
७५	कोहलपुर मा.वि.मा शौचालय निर्माण	कोहलपुर-१०	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	५००	०	०	५००	
७६	कोहलपुर साझा चोकदेखि पुर्व दिपशिखा स्कुल नगर विकास सडक सिमा सम्म कालोपत्रे क्रमागत	कोहलपुर-११	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२९५३.९४ ७	०	२९५३.९४ ७	
७७	कोहलपुर साना शहरी खानेपानी तथा उपभोक्ता समिति (आ. व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-११	अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१२००	०	०	१२००	

७८	कोहलपुर-०५ खेल मैदान निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०५	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३४७.७२४	०	०	३४७.७२४	
७९	कौशल्या मेमोरियल हस्पिटलदेखि बलराम शर्माको घरसम्म जाने बाटोमा नाली निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-११	अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०००	०	०	१०००	
८०	कौशिलानगरमा पुरानो सफाई तथा नयाँ डिप बोरिङ निर्माण कार्य (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०१	अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४४४.३७४	०	०	४४४.३७४	
८१	खेल मैदान निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०३	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३४७.७२३	०	०	३४७.७२३	
८२	खेलमैदाननिर्माण १५ नं. वडामा (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१५	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४७०.९५	०	०	४७०.९५	
८३	खाद्य तथा पोषण सुरक्षा रणनीतिक योजना निर्माण	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	२५०	१५०	१००	५००	
८४	खानेपानी धारा निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१३	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३४	०	०	३४	
८५	खानेपानी समरसेल धारा जडान		अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	३००	०	०	३००	

८६	खिम प्रसादको घरदेखि सगरमाथा ज्ञानकुंज सडक मर्मत कार्य (आ.व २०७६/७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१४३२.६८२	०	०	१४३२.६८२	
८७	गजुरगौडी जाविरको बारी पश्चिममा ननगुठाको घरसम्म पक्की नाली निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०४	अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	११९५.४२४	०	०	११९५.४२४	
८८	गावर्गको अपाङ्ग भत्ता	कोहलपुर-१देखि १५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	२५०	१५०	१००	५००	
८९	गाउँब्लक जग्गाको नाप नक्शा र लालपुर्जा वितरण	कोहलपुर-१देखि १५	अन्य	३१११४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	१०००	०	१०००	
९०	गाडी खरिद	कोहलपुर न.पा.	अन्य	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	४५००	०	०	४५००	
९१	गोलपार्क भित्र शमरसेल जडान (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-११	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४४०	०	०	४४०	
९२	गोहवा गाँउको टोलमा डिप बोरिङ जडान (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०४	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५४.९१३	०	०	२५४.९१३	
९३	घरभाडा	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२८१४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०	N/A	४००	३००	३००	१०००	

९४	घरभाडा	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१००	१००	३००	५००	
९५	घरभाडा	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५०	N/A	३००	४००	३००	१०००	
९६	घरेलु तथा साना उद्योग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कोहलपुर १देखि १५	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	२५०	१५०	१००	५००	
९७	चटार मन्दिर देखि ने.रा आ.वि सम्म पक्की नाली निमार्ण (आ.व २०७६/७७ को भुक्तानी दिनुपर्ने दायित्व)	कोहलपुर-१०	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	३०००	०	०	३०००	
९८	चप्परगौडी थारु गाँउदेखि कोहलपुर मध्यवर्ती निबुवा सडक मर्मत (SQ-04) (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६८५.५२७	०	०	६८५.५२७	
९९	चप्परगौडी देखि भरैया जोड्ने बाटो कालोपत्रे क्रमागत	कोहलपुर-१३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५१२.६५३	०	०	१५१२.६५३	
१००	चप्प रगौडीखङ्ग वार देखि सल्यान घुईयाबारी जाने बाटो कालोपत्रे (क्रमागत)	कोहलपुर-१२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१८१९.१४	०	०	१८१९.१४	
१०१	चिडिमर बुद्ध टोलमा समरसेल धारा जडान (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१४	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८७.२८७	०	०	८७.२८७	

१०२	छाडा पशु चौपाय नियन्त्रण	कोहलपुर-१देखि १५	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	६०	६०	३०	१५०	
१०३	छाडा पशु चौपाया नियन्त्रण	कोहलपुर-१देखि १५	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	८५०	०	०	८५०	
१०४	छात्रवृत्ति (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२७२११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०	०	०	१०	
१०५	ज्ञानज्योति माविको जिर्ण भवन पुननिर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-११	अन्य	३११६१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५००	०	०	१५००	
१०६	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा स्थल निर्माण	कोहलपुर-०३ र ०४	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	२५०	१५०	१००	५००	
१०७	जित बहादुर रानाको घरदेखि कृष्ण आचार्यको घरसम्म बाटो ग्रावेल कार्य (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४४६.२०९	०	०	४४६.२०९	
१०८	झरकट्टीमा सिचाई कुलो निर्माण	कोहलपुर-०८	अन्य	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	५००	०	०	५००	
१०९	टिनको छााना सहयोग कार्यक्रम	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	५००	३००	२००	१०००	

११०	टोटल स्टेशन खरिद- कृति ट्रेडर्स ललितपुर(आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३८१.९४	०	०	३८१.९४	
१११	टोल विकास संस्थाको क्षमता विकास ब्यवस्थापनमा सहयोग	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N/A	२००	२००	१००	५००	
११२	डुडुवा/ईटवा/रोहीनीखोला तटबन्ध निर्माण	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	३०००	०	३०००	
११३	डुडुवा/ईटवा/रोहीनीखोला तटबन्ध निर्माण	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१५००	०	०	१५००	
११४	डाले तथा भुईँ घाँसको विरुवा वितरण	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	१००	६०	४०	२००	
११५	ढोडपुर ने.रा.प्रा.वि. बाटो निर्माण (आ.व. २०७६/७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२०.६७५	०	०	१२०.६७५	
११६	त्रिमावि देखि ८ नं.सिमा सम्म ढल निर्माण	कोहलपुर-१०	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	२०००	०	०	२०००	
११७	तालतलैया संरक्षण	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०००	०	१०००	

११८	थारु गाँउ टोलमा रहेको विधा ज्योति प्रा.वि र सो स्थान वरिपरि २९ परिवारलाई खानेपानी धारा निर्माण कार्य	कोहलपुर-१२	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१४५.५९१	०	०	१४५.५९१	
११९	थारु गाँउ वरीपरी बाटो ग्राभेल कार्य (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३००	०	०	३००	
१२०	थारु गाउँचोक हुँदै शिव मन्दिर जाने सडक कालोपत्रे क्रमागत	कोहलपुर-११	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१८४४.१५२	०	१८४४.१५२	
१२१	थारु संग्राहलय पूर्वाधार निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-११	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७००	०	०	७००	
१२२	देवि कापलेको घरदेखि दक्षिण नाला निर्माण कार्य (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिनुपर्ने दायित्व)		अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४९२.११३	४९२.११३	
१२३	ने.रा. आ.वि २ कोठे भवन निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिनुपर्ने दायित्व)	कोहलपुर-१५	अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०४	०	०	२०४	
१२४	ने.रा. आ.वि लखनावारमा स्मार्ट खानेपानी तथा सरसफाई कार्य (आ.व २०७६/०७७ कव भुक्तानी दिनुपर्ने दायित्व)	कोहलपुर-०७	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५५.९७४	०	०	१५५.९७४	
१२५	ने.रा.मा.वि. खड्कवार कोहलपुर-१२	कोहलपुर-१२	अन्य	३११५९	जिल्ला समन्वय समिति - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१९४०	११६४	७७६	३८८०	

१२६	नगर स्तरिय दलित निगरानी केन्द्र स्थापना	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	२००	१२०	८०	४००	
१२७	नमस्ते नेपालको अफिसदेखि वडा १० नं. को सिमानादेखि पश्चिम बरको बोटसम्म बाटो कालोपत्रे (SQ-10)	कोहलपुर-१०	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८५९.४०५	०	०	८५९.४०५	
१२८	नयाँ बस्ती टोलमा मेश जाली निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१३	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४०८.९९८	०	०	४०८.९९८	
१२९	नवजात शिशु सहयोग कोष	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	५००	३००	२००	१०००	
१३०	निबुवा चोक देखि पश्चिम जाने नाली निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१२	अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४४११.२८५	०	०	४४११.२८५	
१३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	४००	३००	३००	१०००	
१३२	निल सागर वृद्धाश्रमलाई सहयोग	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	N/A	२५०	१२५	१२५	५००	
१३३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	४००	३००	३००	१०००	
१३४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३०	N/A	१०००	१०००	१०००	३०००	

१३५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च(आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३४८.२१३	०	०	३४८.२१३	
१३६	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं. ७ र १४ (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२११४१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०५	०	०	२०५	
१३७	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२११४२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	९२००	९२००	४६००	२३०००	
१३८	प्रगतिनगर दुर्गा मन्दिर चोकदेखि दक्षिण पश्चिम स्कुलदेखि रझेना सडक नाली सहित कालोपत्रे क्रमागत	कोहलपुर-०५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१८५५.६५२	०	१८५५.६५२	
१३९	पर्टन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	२५०	१५०	१००	५००	
१४०	पुर्ण बहादुर खड्काको घरदेखि रामचन्द्र त्रिपाठीको घरसम्म पक्की नाली निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०३	अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५१७.४५६	०	०	१५१७.४५६	
१४१	प्रभुदयालको घरदेखि दक्षिण पश्चिम बाटोमा निर्माण कार्य (आ.व २०७६/७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३३०.५४२	०	०	३३०.५४२	

१४२	प्रसादिपुर टोल इन्जिहवा नाला कल्भर्ट निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१५	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१७००	०	०	१७००	
१४३	प्राविधिक सिप परिक्षण (तह १,२,३)	कोहलपुर१ देखि १५	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	२००	१२०	८०	४००	
१४४	प्लाई बोर्ड देखि फकिरे धोविको घरसम्म बाटो मर्मत तथा ग्राभेल (आ.व. २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१००	०	०	१००	
१४५	पुष्पवाटिका निर्माण	कोहलपुर१ देखि १५	अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५००	०	५००	
१४६	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
१४७	पानी तथा बिजुली	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५००	०	०	५००	
१४८	पानी तथा बिजुली	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	४००	४००	२००	१०००	
१४९	पारिश्रमिक कर्मचारी	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५	N/A	१५०००	१५०००	१५०००	४५०००	
१५०	पिपरी देखि झण्डहवा जाने बाटो कालोपत्रे क्रमागत	कोहलपुर-१५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१९९१.५०५	०	०	१९९१.५०५	

१५१	पिपलको बोटदेखि दक्षिण बाटो ग्राभेल तथा ह्युमपाईप खरिद (आ. व. २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१००	०	०	१००	
१५२	पोशाक	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१६००	१६००	
१५३	फर्निचर तथा कार्यालय व्यवस्थापन सामग्री सहयोग (आ.व. २०७६/०७७ को भुक्तानी दिनुपर्ने दायित्व)	कोहलपुर-०४	अन्य	३११२३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५०	०	०	१५०	
१५४	फर्निचर तथा फर्निसिङ्ग	कोहलपुर न.पा.	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२५	N/A	१०००	१०००	५००	२५००	
१५५	फर्निचर सामान खरिद SH furniture (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)		अन्य	३११२३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३८	०	०	३८	
१५६	फोहलमैला प्रशोधन केन्द्र निर्माण	कोहलपुर-०९	अन्य	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N/A	२०००	२०००	१०००	५०००	
१५७	बैकल्पिक शिक्षा सहजीकरण सामग्री तथा खाजा (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी ददिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२५३११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८.९८	०	०	८.९८	
१५८	बगिया दक्षिण बाटो ग्राभेल कार्य (आ .व. २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०८	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१००	०	०	१००	

१५९	बधशाला निर्माण	कोहलपुर-११	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	५०००	२५००	२५००	१००००	
१६०	बन्दादेखि चटार हुँदै मानन्दरको घर जोड्ने बाटो कालोपत्रे (क्रमागत)	कोहलपुर-१०	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७९६.३७३	०	०	७९६.३७३	
१६१	बबिता शाहीको घरदेखि टेकराज खड्काको घरसम्म र पार्वतीपुरदेखि थापा टोल सम्म बाटो निर्माण (आ.व. २०७६/७७ को भुक्तानी दिनुपर्ने दायित्व)	कोहलपुर-१४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५४.४६	०	०	७५४.४६	
१६२	बरको बाटोदेखि चौधरिया जोड्ने बाटोमा ह्यायुम पाईप जडान (आ.व . २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९९.९४१	०	०	९९.९४१	
१६३	बरको बोटदेखि चौधरिया सम्म जाने बाटो कालोपत्रे (क्रमागत)	कोहलपुर-१५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२४२०.११२	०	०	२४२०.११ २	
१६४	बा १७ च ७२४ नं. गाडि मर्मत (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०.३४	०	०	२०.३४	
१६५	बागेश्वरी क्याम्पस भित्रको बाटो पी.पी.सी एवं मन्दिर मर्मत () आ.व. २०७६/७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-११	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	११३०.९१८	०	०	११३०.९१ ८	

१६६	बाटो मर्मत कार्य (आ.व. २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६५०	०	०	६५०	
१६७	बाबानगर चौक देखि मन्दिर सम्म जोडने बाटो कालोपत्रे क्रमागत	कोहलपुर-०८	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	१४००	०	१४००	
१६८	बाबानगर मन्दिर सम्म बाटो कालोपत्रे (SQ-05) (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०८	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८९१.११७	०	०	८९१.११७	
१६९	बालविद्या स्कूल नजिक पानी निकासका लागि HDEP Pipe जडान कार्य (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-११	अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१४८.५४५	०	०	१४८.५४५	
१७०	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N/A	२००	२००	०	४००	
१७१	बिराट खानेपानी आयोजना	कोहलपुर-१०	अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	५००	०	५००	
१७२	बिस्व विराट मन्दिरको पुर्वाधार निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-०२	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	५००	०	५००	
१७३	बिष्णु पौडेलको घर देखि रामजानकी मन्दिर जाने बाटो कालोपत्रे क्रमागत	कोहलपुर-१२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६८५.७५९	०	०	६८५.७५९	

१७४	बौद्ध बिहार बाटो मर्मत तथा ग्राभेल (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९६.९९३	०	०	९६.९९३	
१७५	भैपरी आउने चालु खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	३०००	०	०	३०००	
१७६	भूमिहीन तथा अव्यवस्थित बसोवासीको जग्गा नापनक्शा तथा तथ्याङ्क संकलन कार्य	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	३१११४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१०००	१०००	१०००	३०००	
१७७	भ्रमण खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५०	N/A	१००	३००	१००	५००	
१७८	भेरी राप्ती खानेपानी आयोजना	कोहलपुर-०९	अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	५००	०	०	५००	
१७९	भवनियापुर सडक निर्माण तथा कालोपत्रे (SQ-06) (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०९	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८०९.३२१	०	०	८०९.३२१	
१८०	मैटवा विपन्न परिवारका लागि शौचालय निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०३	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	५०	
१८१	मैटहवा, शान्तिनगर, विकासनगर देखि किरणनाला जाने बाटो कालोपत्रे क्रमागत	कोहलपुर-०३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८६७.५८१	०	०	८६७.५८१	

१८२	मदनचोक बजारमा नालीको ढक्कन निर्माण (आ.व. २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०३	अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५०	०	०	२५०	
१८३	मर्मत संभार कोष	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	५००	५००	५००	१५००	
१८४	मर्मत संभार कोष	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	२५००	१५००	१०००	५०००	
१८५	मेरिस्टोप देखि पुर्व तर्फ नाली निर्माण गर्दा खानेपानीको पाईप मर्मत संभार खर्च (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-११	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९६.५५५	०	०	९६.५५५	
१८६	मेशिनरी उपकरण तथा समान खरिद	कोहलपुर न.पा.	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१००	N/A	८००	६००	६००	२०००	
१८७	मेशिनरी तथा औजार खरिद (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६८०	०	०	६८०	
१८८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५००	०	०	५००	

१८९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	५००	५००	५००	१५००	
१९०	मस्तान बाबाको २ कोठे भवन निर्माण (आ.व २०७६/०७७ कव भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०४	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७७०	०	०	७७०	
१९१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१०००	५००	५००	२०००	
१९२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	०	२०००	१०००	३०००	
१९३	महंगी भत्ता	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	१०००	१०००	५००	२५००	
१९४	महेन्द्र राजमार्ग ५ नं. वडा कार्यालय हुदै रझेना सडक नाली सहित कालोपत्रे क्रमागत	कोहलपुर -०५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४७२९.५८४	०	४७२९.५८४	
१९५	महेन्द्र राजमार्ग देखि ५ नं. वडा कार्यालय हुदै रझेना गाँउ जोड्ने बाटोमा पक्की नाली निर्माण (आ.व. २०७६/७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर -०५	अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२१४५.५७३	०	०	२१४५.५७३	
१९६	महेन्द्र राजमार्ग देखि चन्नाहवा जाने बाटो कालोपत्रे क्रमागत	कोहलपुर-१५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०६८.१०७	०	०	२०६८.१०७	

१९७	महेन्द्र राजमार्ग देखि होटल सेन्ट्रल प्लाजा जाने बाटो कालोपत्रे	कोहलपुर-०४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१७१.९४१	०	०	१७१.९४१	
१९८	महेन्द्र राजमार्ग, ५ नं. वडा कार्यालय हुँदै रझेना गाउँ जोड्ने बाटो कालोपत्रे क्रमागत	कोहलपुर-०५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२२९६.२९	०	०	२२९६.२९	
१९९	महिला तथा बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक शाखामा अपाङ्गमैत्री शौचालय निर्माण कोटेशन	कोहलपुर-११	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३९२.५३६	०	०	३९२.५३६	
२००	मिडिया हाउस सहयोग कार्यक्रम	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
२०१	युनुसको घरदेखि खलिल जागाको घरसम्म नाली निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०४	अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९७०	०	०	९७०	
२०२	युवा स्वरोजगार कार्यक्रम	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१०००	६००	४००	२०००	
२०३	योग तथा प्राकृतिक चिकित्सालय पूर्वाधार निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०२	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१५१.९२७	०	०	१५१.९२७	
२०४	योग तथा प्राकृतिक चिकित्सालय पूर्वाधार निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०२	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०१२.०७३	०	०	१०१२.०७३	

२०५	रजगडवा नहर देखि जोगिपुर जाने बाटो कालोपत्रे क्रमागत	कोहलपुर-०७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२९९४.९३ ९	०	२९९४.९३ ९	
२०६	रझेना खानेपानी आयोजना	कोहलपुर-०३	अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	५००	०	०	५००	
२०७	रझेना खानेपानी तथा पाइपलाइन (आ.व. २०७६/०७७ को भुक्तानी दिनुपर्ने दायित्व)	कोहलपुर-०३	अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	२३१६.३६५	०	०	२३१६.३६ ५	
२०८	रझेना खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाका लागि HDPE पाईप खरिद कार्य (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०३	अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	४७९६.५६८	०	०	४७९६.५६ ८	
२०९	रझेना खानेपानी पर्खाल निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०३	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०७३.३२१	०	०	१०७३.३२ १	
२१०	रझेना थारु गाँउको भगवती मन्दिर प्लास्टर निर्माण (आ.व. २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०६	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१६७.४४२	०	०	१६७.४४२	
२११	रेडियो टेलिभिजन तथा प्रचार प्रसारण	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	५००	२५०	२५०	१०००	
२१२	रेडियो प्रतिबोध एफ.एम. लाई युपिएस सहयोग (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१००	०	०	१००	

२१३	रत्न बहादुर वि.के.को घरदेखि उत्तर झुपरी धितालको घरसम्म बाटो ग्राभेल (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर -०२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५५०	०	०	५५०	
२१४	राजस्व सुधार तथा अनलाईन बिलिङ्ग	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१०००	०	०	१०००	
२१५	राजाराम थारुको घरदेखि पश्चिम किरणनालामा कल्भर्ट निर्माण (आ.व. २०७६/०७७ को भुक्तानि दिनुपर्ने दायित्व)	कोहलपुर -०२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	११७७.६६५	०	०	११७७.६६५	
२१६	राम दयाल थारुको घरदेखि पश्चिम हुँदै खिमानन्द देवकोटाको घरदेखि उत्तर दक्षिण सडक स्तरोन्नती (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१०	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८९०.०७७	०	०	८९०.०७७	
२१७	रामचन्द्र अधिकारीको घरदेखि दक्षिणतर्फ जाने बाटो ग्राभेल कार्य (आ.व. २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३३४.७२६	०	०	३३४.७२६	
२१८	राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रिय दिवस	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	७५	४५	३०	१५०	

२१९	रोहिणीखोला भित्री सडक कालोपत्रे (SQ-11) (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	११३०.७१३	०	०	११३०.७१३	
२२०	रोहीनीखोला तटबन्ध निर्माण	कोहलपुर-१२	अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१५००	०	०	१५००	
२२१	लेखन तथा सम्पादन पारिश्रमिक (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५.४४	०	०	२५.४४	
२२२	लखना गाँउदेखि रजगढवा जाने बाटो मर्मत (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३७२.२४	०	०	३७२.२४	
२२३	लखना चोकदेखि उत्तर जाने बाटो कालोपत्रे क्रमागत	कोहलपुर -०७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०७६.७८	०	०	२०७६.७८	
२२४	लखना देखि दक्षिण ईट्टा भट्टा जाने बाटो ग्राभेल (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर -०७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३९६.६३	०	०	३९६.६३	
२२५	लिफ्ट सिंचाई योजनाको सामग्री खरिद (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१००	०	०	१००	
२२६	लोकसेवा आयोग तयारी कक्षा	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३०	N/A	१००	१००	१००	३००	

२२७	वृक्षारोपण तथा बिरुवा उत्पादन कार्य	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	३११५७	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३२६.१५८	०	०	३२६.१५८	
२२८	वृक्षारोपण कार्यक्रम तारजाली सहित	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४०	N/A	१५००	१५००	१०००	४०००	
२२९	वडा १२ नं. वडास्तरीय कार्यक्रम (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१२	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६३	०	०	६३	
२३०	वडा ३ नं. को कार्यालय संचालन खर्च (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०३	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	५०	
२३१	वडा ४ नं. को बाल विकास शिक्षक प्रोत्साहन भत्ता (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०४	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	०	०	२५	
२३२	वडा का खाल्डाखुल्डीहरुमा ग्राभेल अमानत (आ.व.२०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी)	कोहलपुर-१२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४६.९४९	०	०	४६.९४९	
२३३	वडा कार्यालय जाने बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल कार्य (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४९६.४३२	०	०	४९६.४३२	

२३४	वडा कार्यालय पर्खाल निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०५	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०११.८९१	०	०	१०११.८९१	
२३५	वडा कार्यालय प्रशासनिक खर्च (पानी बिजुली संचार मसलन्द पत्रपत्रिका ईन्धन बिबिध आदी)	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२३१९	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	६००	४५०	४५०	१५००	
२३६	वडा कार्यालय प्रशासनिक खर्च (पानी बिजुली संचार मसलन्द पत्रपत्रिका ईन्धन बिबिध आदी)	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३००	३००	४००	१०००	
२३७	वडा कार्यालय प्रशासनिक खर्च (पानी बिजुली संचार मसलन्द पत्रपत्रिका ईन्धन बिबिध आदी)	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१०००	७५०	७५०	२५००	
२३८	वडा कार्यालय प्रशासनिक खर्च (पानी बिजुली संचार मसलन्द पत्रपत्रिका ईन्धन बिबिध आदी)	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४८०	३६०	३६०	१२००	
२३९	वडा कार्यालय भवन निर्माण तथा खानेपानी कार्यक्रम (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२३५०	०	०	२३५०	
२४०	वडा तथा नगर प्रोफाईल निर्माण	कोहलपुर न.पा.	अन्य	३११३२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५७.५१	०	०	२५७.५१	
२४१	वडा तथा नगर प्रोफाईल निर्माण	कोहलपुर न.पा.	अन्य	३११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१७४२.४९	०	०	१७४२.४९	

२४२	वडा नं १२ को विभिन्न सडकमा खाल्डाखुल्डी हरुमा ग्राभेल (आ.व. २०७६/७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९५.३२७	०	०	९५.३२७	
२४३	वडा नं १२ वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-१२	अन्य	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१३६६.२७४	०	०	१३६६.२७४	
२४४	वडा नं १५ वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-१५	अन्य	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	११५३.८४	०	०	११५३.८४	
२४५	वडा नं. १ कौशिलानगर ख लाईन बाटो कालोपत्रे क्रमागत	कोहलपुर-०१	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२७४२.१	०	०	२७४२.१	
२४६	वडा नं. १४ कार्यालयदेखि बौद्धबिहारसम्म जाने बाटो कालोपत्रे (क्रमागत)	कोहलपुर-१४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१४९८.०३१	०	०	१४९८.०३१	
२४७	वडा नं. १० का विभिन्न स्थानहरुका लागि ह्युमपाईप खरिद (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१०	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५८.५१४	०	०	१५८.५१४	
२४८	वडा नं. १२ र १३ मा ४ थान ६० □□ को ह्युम पाईप जडान (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१२ र १३	अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८४.७०१	०	०	८४.७०१	

२४९	वडा नं. १४ का विभिन्न बाटो ग्राभेल कार्य (आ.व. २०७६/७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२४६	०	०	२४६	
२५०	वडा नं. १४ को विभिन्न टोल बस्तीहरुमा धारा जडान (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१४	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९३.०७	०	०	९३.०७	
२५१	वडा नं. १४ को विभिन्न टोल बस्तीहरुमा बाटो ग्राभेल (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५७.२४७	०	०	१५७.२४७	
२५२	वडा नं. ३ र ४ मा रझेना खानपानी कार्यालय व्यवस्थापन खर्च (किशन फर्निसिंग हाउस) (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०३	अन्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३४४.१९१	०	०	३४४.१९१	
२५३	वडा नं. ३ र ४ मा रझेना खानेपानी कार्यालय व्यवस्थापन खर्च(हनुमन्त ट्रेडर्स) (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०३	अन्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५४.७४८	०	०	१५४.७४८	

२५४	वडा नं. ५ का विभिन्न टोल बस्तका बाटोहरुमा खाल्डाखुल्डी गर्ने कार्य (आ.व २०७६/७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९८.४	०	०	९८.४	
२५५	वडा नं. ५ का विभिन्न स्थानहरुका लागि ह्युम पाईप खरिद ४५ mm को ६ थान (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१४६.५०९	०	०	१४६.५०९	
२५६	वडा नं. ५ का विभिन्न स्थानहरुका लागि ह्युम पाईप खरिद ६० mm को २.५ थान (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४६.०३३	०	०	४६.०३३	
२५७	वडा नं. ६ बाटो कालोपत्रे क्रमागत	कोहलपुर-०६	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२७८१.९२७	०	२७८१.९२७	
२५८	वडा नं. ६ को विभिन्न टोलहरुमा बाटो मर्मत कार्य (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०६	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३८३.५४६	०	०	३८३.५४६	
२५९	वडा नं. ८ मन्नापुर जाने बाटोमा विद्युत पोल सार्ने काम (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०८	अन्य	३११५३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	११३.२८७	०	०	११३.२८७	

२६०	वडानं.५ प्रगतिनगरमा विद्युत पोल सार्ने काम नेपाल विद्युत प्राधिकरण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०५	अन्य	३११५३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१७५.०८९	०	०	१७५.०८९	
२६१	वडानं.७, ८ र १० मा ह्यायुम पाईप खरिद (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३४८.१३१	०	०	३४८.१३१	
२६२	वडानं. ४ देखि वडा नं.१५ जोड्ने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१८०.३४४	०	०	१८०.३४४	
२६३	वडाका विभिन्न सडकहरु मर्मत तथा अन्य फुटकर योजना खर्च (श्री सोभाराम यादव अमानत आ.व.०७६/०७७ भु. दि.बाँकी दा.)	कोहलपुर-१४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९०.४२१	०	०	९०.४२१	
२६४	वनवाटिका निर्माण तथा हरियाली पार्क निर्माण	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०००	०	१०००	
२६५	वास संयोजक तथा गणकहरुको पारिश्रमिक (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५९५.२८	०	०	५९५.२८	

२६६	विज्ञापन प्रकाशन (आ. २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१६०	०	०	१६०	
२६७	विपद तथा प्रकोप सम्बन्धि अध्ययन तथा संकलन तथा पुर्व तयारी कार्य	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	५००	०	५००	
२६८	विपद व्यवस्थापन कोष	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	२५००	०	०	२५००	
२६९	विपन्न वर्गलाई सौचालय सहयोग	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	५००	०	५००	
२७०	विभिन्न बाटो मर्मत (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	३००	०	०	३००	
२७१	विभिन्न बाटो मर्मत कार्य (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४२६.६४५	०	०	४२६.६४५	
२७२	विभिन्न बाटोहरुमा ग्राभेल कार्य (आ.व २०७६/७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१४५.६९	०	०	१४५.६९	
२७३	विभिन्न बाटोहरुमा बाटो ग्राभेल तथा मर्मत कार्य (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०६	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४५८.३४४	०	०	४५८.३४४	

२७४	विराट खानेपानी पाईप बिस्तार (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१०	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१९२२.५१३	०	०	१९२२.५१ ३	
२७५	विविध कार्यक्रम खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१००	N/A	४००	३००	३००	१०००	
२७६	विविध कार्यक्रम खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००	N/A	४००	३००	३००	१०००	
२७७	विविध खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१००	N/A	३००	५००	२००	१०००	
२७८	विविध खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०	N/A	६००	४५०	४५०	१५००	
२७९	विश्व वातावरण दिवस	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२८०	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२६१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	३००	२००	०	५००	
२८१	शैक्षिक झलक प्रकाशन (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२५३११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१००	०	०	१००	

२८२	शमसेरगंज खानेपानी आयोजना क्रमागत	कोहलपुर-१४	अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	५००	०	०	५००	
२८३	श्री राम माध्यामिक विद्यालय हवलदारपुर पर्खाल निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१४	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४००	०	०	४००	
२८४	श्री राम मा.वि भवन मर्मत तथा विधुत महशुल (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१४	अन्य	३१११३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१४५.४३७	०	०	१४५.४३७	
२८५	श्री लक्ष्मी मा वि बर्दहवा को.न.पा.- २	कोहलपुर-०२	अन्य	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१७३७.८२६	०	०	१७३७.८२ ६	
२८६	श्री लक्ष्मी मा.वि. बर्दहवा कोहलपुर नपा-०२	कोहलपुर-०२	अन्य	३११५९	जिल्ला समन्वय समिति - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	१४२८	९५२	२३८०	
२८७	श्री समावेशी कृषि उत्पादन एवं पशुपालन समूह कोहलपुर ३ डिप बोरिङ जडान कार्य (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०३	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२२५	०	०	२२५	
२८८	शवदाह गृह निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-११	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	४०००	०	०	४०००	

२८९	शुसासन हेल्प डेस्क कार्यक्रम	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२४१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१६००	१६००	८००	४०००	
२९०	शान्तिटोल सडक निर्माण तथा कालोपत्रे (SQ-14) (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०७६.१८६	०	०	१०७६.१८६	
२९१	शान्ती चोकदेखि उत्तर बाटो मर्मत (आ.व. २०७६/७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१००	०	०	१००	
२९२	शान्तीनगर विकासनगर देखि किरणनाला जाने बाटोमा कालोपत्रे (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७२.२९९	०	०	७२.२९९	
२९३	शिव मन्दिर निर्माण	कोहलपुर-१२	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१५०	९०	६०	३००	
२९४	शीतलनगरमा साना बाटो ग्राभेल (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०८	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४९५	०	०	४९५	
२९५	शौचालय निर्माण कोहलपुर-०७ (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०७	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७००	०	०	७००	

२९६	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	५००	०	०	५००	
२९७	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N/A	०	१०००	१०००	२०००	
२९८	संचार महसुल	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५००	०	०	५००	
२९९	संचार महसुल	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	४००	४००	२००	१०००	
३००	संचारकर्मीहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	२५०	१५०	१००	५००	
३०१	संचारग्राम निर्माण	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	५००	३००	२००	१०००	
३०२	सृजनशील जेष्ठ नागरिक उत्थान कृषक समुहलाई जैविक खेती अनुदान सहयोग (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१४	अन्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२००	०	०	२००	

३०३	सडक मर्मत सुधार खर्च (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०९	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४५०	०	०	४५०	
३०४	सुतैया नाला सम्म पक्की नाली निर्माण (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०५	अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४७८.३८	०	०	४७८.३८	
३०५	सेफ हाउस निर्माण	कोहलपुर-०२	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	५००	३००	२००	१०००	
३०६	सेफ्टी ट्याकी निर्माण	कोहलपुर-१०	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	२५०	०	०	२५०	
३०७	सभा सञ्चालन खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	०	२५०	२५०	५००	
३०८	सभा हल मर्मत पेन्ट पुटिङ आदि (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२३.१२	०	०	२३.१२	
३०९	समपुरक कोष	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	५०००	२५००	२५००	१००००	
३१०	समपुरक कोष	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१००००	१००००	५०००	२५०००	

३११	समपुरक कोष	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	४०००	४०००	२०००	१००००	
३१२	स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम अन्तर्गत सिंचाई पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम(आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१३	अन्य	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	५००	०	०	५००	
३१३	सुरक्षाकर्मी भर्ना तालिम	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१५०	१५०	०	३००	
३१४	सुर्खेत रोडदेखि बैजनाथपुर पुलसम्म कालोपत्रे (SQ-15) (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१३२८.०५७	०	०	१३२८.०५७	
३१५	सरसफाई अभियान संचालन	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	३००	२००	०	५००	
३१६	सरसफाईसेवा शुल्क	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	४००	३००	३००	१०००	
३१७	सरस्वती पार्क हुँदै मन्नापुर जाने बाटो कालोपत्रे क्रमागत	कोहलपुर-०८	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५७७.४३५	२५७७.४३५	
३१८	सरस्वती चोकदेखि वडा ७ नं. जोडने कालोपत्रे (SQ-13) (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०८	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८३६.६०६	०	०	८३६.६०६	

३१९	सरस्वती मा.वि भवन निर्माण कोहलपुर- ८,बाँके क्रमागत	कोहलपुर-०८	अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२६४४.००३	०	०	२६४४.०० ३	
३२०	सेवा र परामर्श खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२४११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	१०००	१०००	२०००	
३२१	सेवा र परामर्श खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	१०००	०	०	१०००	
३२२	सेवा र परामर्श खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N/A	०	२०००	०	२०००	
३२३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४०	N/A	२००	१००	१००	४००	
३२४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४०	N/A	१००	२००	१००	४००	
३२५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२५०	२५०	०	५००	
३२६	सवारी साधन मर्मत खर्च	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	४५०	६००	४५०	१५००	
३२७	सवारी साधन मर्मत (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१७.४३७	०	०	१७.४३७	
३२८	सहकारी प्रवर्द्धन तथा साझेदारी कार्यक्रम	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान -	५	N/A	२००	२००	१००	५००	

					नगद अनुदान							
३२९	सहकारी मर्जिङ्ग अनुदान सहयोग	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१५०	९०	६०	३००	
३३०	सहकारी शाखा व्यव्थापन अनुगमन तथा नियमन	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	७५	४५	३०	१५०	
३३१	सहकारीताहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५१२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	९४.५	५६.७	३७.८	१८९	
३३२	साझाचोक दक्षिण ज्ञानज्योति मा.वि बगियासम्म कोलोपत्रे (SQ-11) (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-११	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	११३८.९९५	०	०	११३८.९९५	
३३३	साना किसान उद्यमी सुदृढीकरण परियोजना	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३०००	१८००	१२००	६०००	
३३४	सानो डुडुवा पुल निर्माण कार्य-१ नाली निर्माण क्रमागत	कोहलपुर-०८	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	५००	०	०	५००	
३३५	सामुदायिक कृषि विकास साझेदारी कार्यक्रम	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	०	०	१०००	१०००	

३३६	सामुदायिक कृषि विकास साझेदारी कार्यक्रम	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	०	०	१०००	१०००	
३३७	सामुदायिक कृषि विकास साझेदारी कार्यक्रम	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५२९	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	०	१०००	०	१०००	
३३८	सामुदायिक पुस्तकालयहरुलाई ऐतिहासिक पुस्तक सहयोग	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	५०	३०	२०	१००	
३३९	सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण एवं धारा जडान (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०९	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३००	०	०	३००	
३४०	सामुदायिक वन व्यवस्थापन कार्यक्रम	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	२००	२००	१००	५००	
३४१	सामाजिक परिक्षण	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
३४२	सामाजिक सुरक्षा(बृद्ध अपाङ्ग असहाय बिरामीका निमित्त गरिने खर्च)	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२७१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२०	N/A	१००	५०	५०	२००	
३४३	सामाजिक सुरक्षा (बृद्ध अपाङ्ग असहाय बिरामीका निमित्त गरिने खर्च)	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२७१११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३०	N/A	१००	१००	१००	३००	

३४४	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	३१११४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	५००	०	५००	
३४५	सार्वजनिक स्थलको बत्ति तथा पानी सम्बन्धि खर्च	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२१११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१५०	२००	१५०	५००	
३४६	सार्वजनिक सुनुवाई	कोहलपुर न.पा.	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	०	१००	१००	२००	
३४७	सांस्कृतिक भवनको गेट निर्माण अमानत (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१३	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१००	०	०	१००	
३४८	साहित्य कला सम्बर्द्धन कार्यक्रम	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	२५०	१५०	१००	५००	
३४९	सित्तल नगर देखि नहर जोडने बाटो कालोपत्रे क्रमागत	कोहलपुर-०८	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१०००	०	०	१०००	
३५०	सिद्धार्थ आधारभूत विद्यालयमा ICT ल्याव स्थापना (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०५	अन्य	३११३२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३००	०	०	३००	
३५१	सिद्धार्थ आधारभूत विद्यालयमा २कोठे भवन निर्माण (आ.व. २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०५	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१४०८.२८९	०	०	१४०८.२८९	

३५२	सिमरी प्रतिक्षालय देखि रामु डाडा सम्म सडक मर्मत तथा	कोहलपुर-१३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९७८.५४६	०	०	९७८.५४६	
३५३	सियाराम थारुको घरदेखि दिपचन्द थारुको घरसम्म नाली निर्माण (आ.व. २०७६/७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१५	अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६९४.२१२	०	०	६९४.२१२	
३५४	सिर्जना दुध डेरीदेखि नगर विकासको सिमानासम्म नाली सफा गर्ने कार्य (आ.व २०७६/७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-११	अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६६.४५	०	०	६६.४५	
३५५	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	२००	१५०	१५०	५००	
३५६	ह्यायुम पाईप खरिद (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर न.पा.	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	११५	०	०	११५	
३५७	हुर्मत के.सिको घरदेखि बुद्धचोक सम्म कालोपत्रे (SQ-07) (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-०६	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८०९.५६५	०	०	८०९.५६५	
३५८	हेलो मेयर र उप मेयर संग आज कार्यक्रम	कोहलपुर १ देखि १५	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N/A	२००	२००	१००	५००	

३५९	हवदारपुर त्रिवेणी देखि ढोरपुर सडकमा ह्युम पाईप जडान (आ.व २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४८७.१८४	०	०	४८७.१८४	
३६०	हवलदारपुर त्रिवेणी मोडदेखि खानेपानी ट्याङ्की हुदै खजुरा गा.पा सम्म कालोपत्रे क्रमागत	कोहलपुर-१४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१७३७.८३ १	०	१७३७.८३ १	
३६१	हवलदारपुर बुद्ध टोलमा समरसेल धारा जडान (आ.व. २०७६/०७७ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	कोहलपुर-१४	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४९.७१९	०	०	४९.७१९	

कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.१ - ८०५५७४०१२०१

३६२	कृषि सिंचाई सहयोग		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	२००	१००	१००	४००	
३६३	खानेपानी पाईप विस्तार		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५०	०	२५०	
३६४	जनज्ञान ज्योति मा.वि.को अधुरो भवन निर्माण		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
३६५	त्रिवेणी चौक देखि मौवा चौक सम्म बाटो स्तरोन्तति		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	२००	२००	१००	५००	
३६६	बाटो मर्मत सम्भार खर्च		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	

३६७	वडा अध्यक्ष खेलकुद प्रतियोगिता संचालन		अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	२५०	०	२५०	
३६८	वडा कार्यालय तारवार		अन्य	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N/A	०	१००	१००	२००	
३६९	विपद् व्यवस्थापन कोष		अन्य	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	२५	१५	१०	५०	
३७०	संचार संश्लेषण र बिज्ञापन		अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	४०	४०	४०	१२०	
३७१	स्वास्थ्य सरसफाई तथा कोभिड-१९ रोकथाम तथा नियन्त्रण		अन्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
३७२	सामुदायिक भवनमा विधुत जडान र वाल निर्माण		अन्य	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१०५	१७५	७०	३५०	
३७३	सिद्धार्थनगर टोल नाली निर्माण		अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	२२५	१३५	९०	४५०	
३७४	ह्युम पाइप खरिद		अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१२५	७५	५०	२५०	

कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.२ - ८०५५७४०१२०२

३७५	आनन्दनगर भुवनेश्वर मन्दिर निर्माण		अन्य	३१११३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५०	५०	०	१००	
-----	-----------------------------------	--	------	-------	-------------------------------------	---	-----	----	----	---	-----	--

३७६	गौरीनगर दक्षिण सिद्धनगर जाने बाटोमा ह्युमपाइप र ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	७५	४५	३०	१५०	
३७७	प्रेमनगर पुर्व पश्चिम राजमार्ग, घनश्याम काफ्लेको घरदेखि उत्तर पुर्व हुँदै होमलाल पाण्डेको घरको चोक सम्म जोड्ने बाटो कालोपत्रे र नाली निर्माण		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	५००	५००	५००	१५००	
३७८	मुक्तिनगर शिव मन्दिर मर्मत		अन्य	३१११३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१००	१००	०	२००	
३७९	रत्न राजमार्ग, शक्तिनगर चोक, सामुदायिक किनारा, मुगाली टोलको पश्चिमि हुँदै कृष्ण मा.बि. जोड्ने बाटो कालोपत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५००	५००	५००	१५००	
३८०	लक्ष्मी मा.बि. विद्यालय मर्मत सम्भार		अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
३८१	वडा स्तरीय स-साना बाटा निर्माण, मर्मत संभार र भैपरि आउने खर्च		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३५६	३५६	१७८	८९०	
कोहलपुर नगरपालिका वडा नं.३ - ८०५५७४०१२०३												
३८२	कमल वोगटीको घरदेखि पुर्व कालोपत्रे		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N/A	२००	२००	१००	५००	
३८३	गन्दैला देखि पश्चिम बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१४०	१४०	७०	३५०	

३८४	घर नम्बर दिने कार्यक्रम		अन्य	३११६१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२८	२१	२१	७०	
३८५	प्रसुति कोशेली कार्यक्रम		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००	N/A	३०	४०	३०	१००	
३८६	वडाका शाखा बाटाहरु निर्माण तथा मर्मत		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
३८७	विपन्न नागरिक शौचालय र धारा निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	८०	८०	४०	२००	
३८८	विष्णु षडाइको घरदेखि उत्तर कल्भर्ड निर्माण		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	११२	११२	५६	२८०	
३८९	शुशिल वैगारको घरदेखि पुर्व बाटो स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	४००	२००	२००	८००	
३९०	शिवशंकर मन्दिर बाटो स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N/A	१००	५०	५०	२००	
३९१	स्व. रामकुमारको घरदेखि पुर्व पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	३००	३००	३००	९००	
३९२	सामुदायिक भवन र गेट निर्माण		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१००	१००	१००	३००	

कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.४ - ८०५५७४०१२०

३९३	खानेपानी धारा जडान		अन्य	३९९५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N/A	१००	१००	०	२००	
३९४	जाविरको बारी देखि नन्कुन्नाको गोठ सम्म अधुरो नाली निर्माण		अन्य	३९९५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	२००	२००	१००	५००	
३९५	पशुपतिनाथ मन्दिर देखि सगरमाथा ज्ञानपुञ्ज मा.वि.को गेट सम्मको बाटो कालो पत्रे		अन्य	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३३४	३३४	१६७	८३५	
३९६	बालविकास सहजकर्ता प्रोत्सहान भत्ता		अन्य	२९९३५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१०	१०	५	२५	
३९७	मर्मत सम्भार खर्च		अन्य	३९९५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
३९८	मायारानीको घरदेखि श्रीरामको घरसम्म पक्की नालि निर्माण		अन्य	३९९५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N/A	२००	२००	१००	५००	
३९९	लियाकत अलिको घरदेखि अब्बासको घर सम्म जाने बाटो नालि सहित स्तरोन्नती		अन्य	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	२८०	२८०	१४०	७००	
४००	सुचना प्रकाशन तथा विज्ञापन		अन्य	२२३९५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०	२०	१०	५०	
४०१	सफल कृषि फार्म देखि जाविरको बारी सम्म अधुरो पक्की नाली निर्माण		अन्य	३९९५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	२००	२००	१००	५००	

४०२	सबै धर्मावलम्बीहरुको चाडपर्वका लागि सहयोग		अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०	२०	१०	५०	
४०३	स्वास्थ्य सरसफाई खर्च		अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०	२०	१०	५०	
४०४	स्वास्थ्य सामग्री खरिद		अन्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०	२०	१०	५०	
कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.५ - ८०५५७४०१२०५												
४०५	कोरोना भाइरस (कोभिड-19) व्यवस्थापन तथा सडक मर्मत र भैपरी आउने खर्च		अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५१२	५१२	२५६	१२८०	
४०६	डुन्द्रा नाला नजिक रहेको सार्वजनिक स्थलमा माटो पटान र प्रतिक्षालय निर्माण		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१८०	१८०	९०	४५०	
४०७	पृथ्वीनगर नारायणी घिमिरेको घरदेखि सिता कार्कीको घर हुँदै रझेना जाने बाटो सम्म आरसिसि नाली तथा ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	१८०	१८०	९०	४५०	
४०८	प्रगति नगर हिमा मल्ल शाहीको घरदेखि सुन्दर थारुको घरसम्म नाली तथा ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	१८०	१८०	९०	४५०	

४०९	शान्ति नगर देखि रझेना जाने मोड पश्चिम पिपल चौतारा स्थानिय धन कुमारी अलेको घरतर्फ गणेश विकको घर सम्म जाने बाटोमा नालि तथा ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	१८०	१८०	९०	४५०	
४१०	शित्तल बाल विकास केन्द्र र प्रभात बाल विकास केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च		अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१२	१२	६	३०	
४११	सिद्धार्थनगर महेन्द्रराजमार्ग विष्णु थापाको घरदेखि दक्षिणमा नर बहादुर सारुको घर सम्म जाने बाटोमा नाली र ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	१८०	१८०	९०	४५०	
४१२	ह्युम पाइप खरिद		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	८०	८०	४०	२००	

कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.६ - ८०५५७४०१२०६

४१३	अमृत डेरी उधोग देखि भिम प्रसाद अधिकारीको घरसम्म जाने बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००	
४१४	ईन्द्रबली थारुको घर देखि नेपाल थारुको घरसम्म जोड्ने बाटोमा पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	

४१५	ईन्द्रबली थारुको घर देखि नेपाल थारुको घरसम्म जोड्ने बाटोमा पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०	४०	२०	१००	
४१६	ओम रानाको घर देखि कामना कुमारीको घर सम्म जोड्ने बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००	
४१७	खड्क प्रसाद गिरीको घर देखि चन्द्र बहादुरको घरसम्म जाने बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०	४०	२०	१००	
४१८	खड्क प्रसाद गिरीको घर देखि चन्द्र बहादुरको घरसम्म जाने बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
४१९	तिर्थ खत्रीको घरदेखि नन्दा सिंजालीको घर सम्म जोड्ने बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१५०	०	०	१५०	
४२०	देवथान निर्माण		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०	४०	२०	१००	
४२१	दिलिप थारुको घर देखि बसन्त थारुको जग्गा सम्म जोड्ने बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४२२	धिरारीदास बिवाह कुवा मर्मत		अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	१००	०	१००	
४२३	प्रेम प्रसाद शर्माको घर देखि हिरा शाहको घरसम्म जोड्ने बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	

४२४	फुलबारीटोल खम्बीलाल शर्माको घर देखि लोकेन्द्र मल्लको घर सम्म जाने बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४२५	बालविद्या टोल स्थित चर्च देखि उत्तर तर्फ जाने बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००	
४२६	मुना कक्षपतीको घर देखि दुर्गा धितालको घर सम्म जोड्ने बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००	
४२७	मर्मत संभार खर्च		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२८०	१६८	११२	५६०	
४२८	महादेव थारुको घर देखि सुतैयापुल सम्म जोड्ने बाटोमा पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N/A	३००	२००	०	५००	
४२९	मोहन सिग्देलको घरदेखि किरण गुरङ्गको घर सम्म बाटो स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१००	५०	५०	२००	
४३०	राम नरेश थारुको घर देखि बुद्धचौक जोड्ने बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१५०	०	०	१५०	
४३१	सुर्यहोम केसीको घर देखि दिपनगर जोड्ने बाटोमा पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
४३२	सहकर्मी पथ पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	१००	१००	१००	३००	

४३३	सिद्धार्थ आधारभूत विधालयमा सरस्वती मन्दिर निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.७ - ८०५५७४०१२०७												
४३४	डडुवा पुलदेखि पुर्व नहर सम्म र उत्तर सल्यानीटोल जाने बाटोमा नाली निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५००	५००	५००	१५००	
४३५	मर्मत संभार खर्च		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२००	२००	१००	५००	
४३६	मर्मत संभार खर्च		अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	N/A	२००	१००	२००	५००	
४३७	लखनावार चोक देखि उत्तर जाने बाटोमा नाली निर्माण		अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५००	५००	५००	१५००	
कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.८ - ८०५५७४०१२०८												
४३८	अपाङ्ग बालबालिकाको लागि सामाग्री वितरण		अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	२०	२०	१०	५०	
४३९	जगेडा तथा मर्मत सम्भार कोष		अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१६०	१६०	८०	४००	
४४०	जनप्रतिनिधिर कर्मचारीको क्षमता विकासका लागि अवलोकन भ्रमण		अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	४०	४०	२०	१००	
४४१	डुडुवा खोलामा तटबन्धन		अन्य	३११५४	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२००	२००	१००	५००	

४४२	नहर पश्चिमका बाटो ग्राविल		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	८०	८०	४०	२००	
४४३	वडा भित्रका स-साना बाटो ग्राविल		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	८०	८०	४०	२००	
४४४	वडा भित्रको सडक कालोपत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	४००	४००	४००	१२००	
४४५	वडाका विभिन्न सडकहरु ग्राविल तथा माटो पटान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	१८०	१८०	९०	४५०	
४४६	विपन्न वर्गका लागि छाना छाउने कार्यक्रम		अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	८०	८०	४०	२००	
४४७	सरस्वती मा.वि.मा अपाङ्गमैत्री शौचालय निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८	N/A	१५०	१५०	१००	४००	
४४८	साझेदारीमा नयाँबस्ती चोकमा सोलार बत्ती जडान		अन्य	३११५३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१००	१००	१००	३००	

कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.९ - ८०५५७४०१२०९

४४९	ईटगाह देखि नक्साको बाटो निर्माण र मस्जिद गेट निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	१०४	१०४	५२	२६०	
४५०	जाननाथ मन्दिर, सभाहल, दुर्गा पुजा मन्दिर, शिव मन्दिर प्लस्टर र स्कुलको सेफ्टी टाँकि निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	२१२	२१२	१०६	५३०	

४५१	झुपानाथ,साउने रावतको घर हुँदै पुल सम्म जाने बाटो, एकता नगरको बाटो र डिडिसी देखि दयाराम थारुको घर सम्म जाने बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८	N/A	३००	३००	२००	८००	
४५२	दिलदार हुसैनको घर देखि मस्जिद जाने बाटोको नालि निर्माण		अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३००	३००	१५०	७५०	
४५३	मस्जिद देखि आशिक हुसैनको घर जाने बाटोमा नालि निर्माण		अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३००	३००	१५०	७५०	
४५४	सडक मर्मत सुधार र अन्य खर्च		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३००	३००	१५०	७५०	

कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.१० - ८०५५७४०१२१०

४५५	कालिका नगर दुर्गा मन्दिर पूर्व		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	२००	२००	२००	६००	
४५६	विद्यानगर सारदा कोईरालको घर देखी दक्षिण १ नम्बर प्रहरी विटदेखी भित्र चटार गाँउजाने बाटो राजेश आचार्यको घरसम्म		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४००	४००	२००	१०००	
४५७	शान्तीटोल बाटो तथा नाला निर्माण		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	२१४	२१४	१०७	५३५	
४५८	शान्तीटोल बाटो तथा नाला निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३८६	३८६	१९३	९६५	

४५९	सडक मर्मत संभार (जगेडा कोष)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१५२	१५२	७६	३८०	
४६०	सुन्दर टोल माया ऐरीको घरदेखी विद्युतरोड जमूना सिग्देलको घरसम्म		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१३०	१३०	६५	३२५	
४६१	सुन्दर टोल माया ऐरीको घरदेखी विद्युतरोड जमूना सिग्देलको घरसम्म		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	११०	११०	५५	२७५	

कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.११ - ८०५५७४०१२११

४६२	थारु गाउँको चोक देखि पूर्व पिपल चैतारा सम्म जानेबाटोमा नाली सहित कालोपत्रे		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	४८०	४८०	२४०	१२००	
४६३	मर्मत संभार कोष		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	५०४	५०४	२५२	१२६०	
४६४	वगिया स्कुल देखि मेरी स्टोप सम्म जोड्ने बाटोमा नाली सहित कालोपत्रे		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	३००	१००	१००	५००	
४६५	वगिया स्कुल देखि मेरी स्टोप सम्म जोड्ने बाटोमा नाली सहित कालोपत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	२८०	२८०	१४०	७००	
४६६	सृजना दुधडेरी देखि नगर विकासको सिमाना सम्म आर.सि.सि.नाला निर्माण		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२००	२००	१००	५००	

कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.१२ - ८०५५७४०१२१२

४६७	खड्कवार जाने वाटो देखि पुर्व तर्फ श्रीरामको घर सम्म पक्की नाली तथा ग्राभेल		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१७५	१०५	७०	३५०	
४६८	ज्ञान ज्योती महेन्द्र राजमार्गको उर्तर तर्फ थारुगाउँ शिवमन्दर सम्म वाटो कालोपत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	७००	४२०	२८०	१४००	
४६९	नयाँ वाटो खोलेको स्थानमा माटो पटा सहित कल्भर्ट निर्माण		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N/A	१००	२००	१००	४००	
४७०	विविध खर्च		अन्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	१००	५०	५०	२००	
४७१	भोज व. थापाको जग्गा देखि उत्तर गोविन्द पौडेलको घर सम्म, मेनुका सुवेदीको घर देखि हरेराम खड्काको घर हुदै खगेश्वर तिवारीको घर सम्म ग्राभेल		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०	१००	४०	२००	
४७२	महेन्द्र राजमार्गको उत्तर तर्फ दिलमाया थापाको हुदै जानेवाटोमा ग्राभेल		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	७५	३०	४५	१५०	
४७३	यसोदाको घर देखि जगतनाथ पौडेलको घर हुदै दिनेश केसीको घर सम्म नाली तथा माटो पटान होमपाईप जडान सहित ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	१२५	७५	५०	२५०	

४७४	रेसुङगाको घर देखि रतन बुढाको घर सम्म वाटो स्तरउन्नती सहित ग्राभेल		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	७५	४५	३०	१५०	
४७५	लंकी ठकुरनीको घर देखि निबुवा टोल तर्फ नालिनिर्माण		अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
४७६	लालदेवि भण्डारीको घर देखि हेमराज विकको घर सम्म वाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	७५	३०	४५	१५०	
४७७	विपत व्यवस्थापन		अन्य	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N/A	५०	२५	२५	१००	
४७८	सुन्दर वस्ती चोक देखि भुवन चन्दको घर सम्म ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	७५	३०	४५	१५०	
४७९	हरि भण्डारीको घर देखि पुर्व लिलाराम भट्टराईको घर विचमा होमपाईप जडान सहित माटो पटान तथा पर्खाल निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	१००	१००	०	२००	
कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.१३ - ८०५५७४०१२१३												
४८०	कर्मेल चर्चको वाल निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	१००	१००	०	२००	

४८१	कालाटोल भरैयामा होमपाइप मर्मत		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	८०	०	८०	
४८२	कालिका मन्दिर देखि भरैया जाने बाटोमा सडक बत्ति जडान		अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
४८३	डम्मर कार्कीको घर र सुसिला वलीको घर बिचमा बोरिङ्ग धारा निर्माण		अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
४८४	डिलसरी खत्रीको घर देखि इन्द्र बहादुर खत्रीको घर सम्म बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
४८५	थारु गाउँ सन्तरामको घर नजीक साझा भावन मर्मत		अन्य	३११६१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१००	०	१००	
४८६	ने.रा.प्रा.वि.भवन मर्मत		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४५०	०	४५०	
४८७	नमुना टोल बाल शिक्षा भवन निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
४८८	नयाँबस्ती मुमलालको घर जाने बाटोमा कल्भर्ट मर्मत		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
४८९	पिपल टाकुरा चोक देखि बस्नेतको घरसम्म बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१००	१००	

४९०	पिपल टाकुरा दुर्गा मन्दिर निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००	
४९१	फरेला डाँडा शुशिलाको घरनिर बोरिङ्ग जडान		अन्य	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
४९२	भरैया सिराहाका विभिन्न टोलमा ३ वटा सिँचाइ बोरिङ्ग निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	३००	२००	०	५००	
४९३	राजकुमारी दमाइको घरदेखि अमरसिंह ठकुरीको घरसम्म बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१००	०	०	१००	
४९४	रानीघाट टोलमा योगाहल निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
४९५	रानीघाट टोलमा शिव पार्वती मन्दिर निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
४९६	वडाका विधालय संचालन सहयोग तथा सामग्री खरिद		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	६०	०	०	६०	
४९७	वडाका विभिन्न टोलमा होम पाइप खरिद		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१८०	०	०	१८०	
४९८	शेरबहादुर खत्रीको घरदेखि बुढाथोकीको घर सम्म बाटो		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१००	०	०	१००	

	ग्राभेल											
४९९	श्री बा.शि.आ.विधायमा कार्पेट तथा सामग्री सहयोग		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	२५	२५	०	५०	
५००	श्री बा.शि.आ.विधालय देखि बाँठाको घर सम्म बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१५०	०	०	१५०	
५०१	सिँचाई बोरिङ्ग जडान		अन्य	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३०	N/A	१००	१००	१००	३००	
कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.१४ - ८०५५७४०१२१४												
५०२	उढरपुर गाउँ देखि कालिका सम्म माटो पटान तथा ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	८०	८०	४०	२००	
५०३	उढरपुर तेजराम गडरियाको घर देखि नारायण गडरियाको घर सम्म ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	४०	४०	२०	१००	
५०४	खगीराम पुनको घर देखि तमोलीपुर गाउँ सम्म माटो पटान तथा ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	२००	२००	१००	५००	
५०५	खडक थापाको घर देखि शान्तीपुरेको घर सम्म ग्राभेल		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०	४०	२०	१००	

५०६	गंगे पुनको घर देखि वेग बहादुरको घर सम्म ग्राभेल		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N/A	२५	२५	०	५०	
५०७	तारा सुनारको घर देखि बाउर तमोलीको घर सम्म नाली निर्माण		अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०	४०	२०	१००	
५०८	थापाटोल ग्राभेल		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०	४०	२०	१००	
५०९	दुर्गराज थापाको घर देखि पदम शाहीको घर सम्म ग्राभेल		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०	४०	२०	१००	
५१०	प्लाइउड देखि ठाडा गाउँ सम्म सडक ग्राभेल		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०	४०	२०	१००	
५११	पार्वती खडकाको घर देखि किशोर सुनारको घर सम्म ग्राभेल		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२५	२५	०	५०	
५१२	पार्वतीपुर सुर्खेतरोड देखि महेश काँदुको घर सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	४००	४००	२००	१०००	
५१३	पार्वतीपुर सुर्खेतरोड देखि महेश काँदुको घर सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	२००	२००	१००	५००	
५१४	पारसमणी थापाको घर जाने बाटोमा ग्राभेल		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०	४०	२०	१००	
५१५	बैजनाथपुर वलीराज कार्कीको घर देखि शान्तीपुरे घर हुँदै वडा नं. ८ को सिमाना सम्म सडक निर्माण		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०	४०	२०	१००	

५१६	भविसराको घर देखि मान बहादुर घलेको घर सम्म बाटो तथा नाली निर्माण		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	५०	
५१७	मर्मत सम्भार खर्च		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	९२	९२	४६	२३०	
५१८	शोभरामको घर देखि गोपाल तमोलीको घर सम्म ग्राबेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	५०	२५	२५	१००	
५१९	सिर्जनाटोल बिक्रम सुनारको घर देखि राधा सुनारको घर सम्म ग्राभेल		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०	४०	२०	१००	
५२०	सिर्जनाटोल विन्दु सारुको घर चोक देखि उत्तर श्याम आलेको घर सम्म पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	२००	१००	१००	४००	
५२१	हवल्दारपुर पक्की नाली निर्माण तथा ग्राबेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	८०	८०	४०	२००	

कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.१५ - ८०५५७४०१२१५

५२२	गोविन्द को घर देखि राना को घर सम्म माटो पटान तथा ग्राबेल (क्रमागत)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	८०	८०	४०	२००	
५२३	चन्नहवा बिष्णु को घर देखि नहर सम्म माटो पटान तथा ग्राबेल		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	२००	२००	१००	५००	

५२४	ठगु थारु को घर देखि दक्षिण धन ब. थारुको घर सम्म बाटो माटो पटान तथा ग्राबेल		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१६०	१६०	८०	४००	
५२५	दिपचन्द्र थारु को घर देखि सियारमा थारु को घर सम्म दायौं बायौं पक्कि नाली निर्माण (क्रमागत)		अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१००	५०	५०	२००	
५२६	प्रेम सुनार को घर देखि कर्ण ब. बुढा को घर सम्म दायौं बायौं पक्कि नाली निर्माण		अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८	N/A	१५०	१५०	१००	४००	
५२७	पिपल को रुख देखि उत्तर सिताराम को घर सम्म दायौं बायौं पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	३००	३००	३००	९००	
५२८	बाटो मर्मत तथा खानेपानी		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२१२	२१२	१०६	५३०	
५२९	बाटो मर्मत तथा खानेपानी		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	२००	२००	१००	५००	
५३०	मुले को बगैचा देखि वडा नं. ९ जाने बाटो मा माटो पटान तथा ग्राबेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	१४०	१४०	७०	३५०	
५३१	राम ब. बुढा को घर देखि खजुरा गा.पा. जाने बाटो मा ग्राबेल		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	८०	८०	४०	२००	

५३२	आफ्नो वृत्ति आफैले छनौट क्यारीयर प्लान क्षमता विकास (३ वटा माविहरूमा)	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	७५	४५	३०	१५०	
५३३	एक शिक्षक एक ग्याजेट किट वितरण (रोस्टर शिक्षकहरू)	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	१००	५०	५०	२००	
५३४	किसा गतिविधि तथा क्षमता विकास (लागत सहभागिता)	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५०	३०	२०	१००	
५३५	कार्यालय इन्धन	नगर शिक्षा शाखा	अन्य	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	३०	३०	४०	१००	
५३६	कार्यालय स्टेसनरी तथा मसलन्द	नगर शिक्षा शाखा	अन्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	१००	५०	५०	२००	
५३७	छपाइ तथा प्रकाशन	नगर शिक्षा शाखा	अन्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०	६०	३०	१५०	
५३८	टेलिफोन इन्टरनेट र सञ्चार शुल्क	नगर शिक्षा शाखा	अन्य	२२११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२०	१५	१५	५०	
५३९	दैनिक तथा भ्रमण भत्ता	नगर शिक्षा शाखा	अन्य	२२६११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०	४५	४५	१५०	
५४०	दिवस समारोह आयोजना सञ्चालन तथा पुरस्कार वितरण	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	४०	३०	३०	१००	
५४१	नगरपालिका शिक्षकलाई अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	२१०१.३४	२१०१.३४	२१०१. ३४	६३०४.०२	
५४२	नगर शिक्षा योजना, गुणस्तर सुधार, योजना अद्यावधिकरण	नगर शिक्षा शाखा	अन्य	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१५०	०	०	१५०	

५४३	नमुना बाल विकास स्थापना / बाल विकास केन्द्रको स्तरोन्नति	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	४००	४००	२००	१०००	
५४४	निशुल्क तथा अनिवार्य आधारभूत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१५००	१५००	१५००	४५००	
५४५	पानी र बिजुली	नगर शिक्षा शाखा	अन्य	२२१११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२०	१५	१५	५०	
५४६	बालविकास शिक्षक प्रोत्साहन अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	३००	१००	१००	५००	
५४७	बालविकास शिक्षक लाई शिक्षण सिप तालिम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२००	१५०	१५०	५००	
५४८	विधालयमा स्वच्छ पिउने पानी तथा सफा शौचालय व्यवस्थापन	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३००	४००	३००	१०००	
५४९	मोटरसाइकल खरीद	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११२१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५०	०	०	२५०	
५५०	वैकल्पिक सिकाइ सहजकर्ता रोस्टर तयारी	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५०	३०	२०	१००	
५५१	वर्गीकृत विद्यार्थी विवरण अनुसार वैकल्पिक प्रणालीबाट सिकाइ सहजीकरण	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	४०	४०	२०	१००	

५५२	विद्यार्थी ल्याउने टिकाउने सिकाउने कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	८०	८०	४०	२००	
५५३	विद्यालयमा वैकल्पिक सिकाइ सहजीकरणका लागि कन्ट्रोल रुम स्थापना	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१००	१००	०	२००	
५५४	विविध	नगर शिक्षा शाखा	अन्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	४०	३०	३०	१००	
५५५	विषयगत शिक्षक सिकाइ केन्द्रहरूमा कार्यशाला सञ्चालन	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५०	३०	२०	१००	
५५६	शैक्षिक झलक र क्यालेन्डर अद्यावधिकरण र छपाइ	नगर शिक्षा शाखा	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	५०	३०	२०	१००	
५५७	शैक्षिक हब गुरुयोजना निर्माण	नगर शिक्षा शाखा	अन्य	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	५००	०	५००	
५५८	सामुदायिक विद्यालयमा कलर कोड प्रयोग र व्यवस्थापन अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	४००	४००	२००	१०००	
५५९	साविक स्रोत केन्द्रमा शिक्षक केन्द्र स्थापना तयारी	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५०	३०	२०	१००	
कोहलपुर नगरपालिका - स्वास्थ्य - ८०५५७४०१३०२												
५६०	Ambulance व्यवस्थापन	स्वास्थ्य शाखा	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२०	N/A	२५०	१२५	१२५	५००	

५६१	COVID-19 महामारी बिरुद्ध लड्न आवश्यक सुरक्षा समग्री खरिद	कोहलपुर १-१५	अन्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	८	N/A	१५००	१५००	१०००	४०००	
५६२	COVID-19 संक्रमितको खोज उद्धार तथा शव व्यवस्थापन	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८	N/A	२०००	१०००	१०००	४०००	
५६३	OTC संचालन व्यवस्थापन तथा समिक्षा	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५०	३०	२०	१००	
५६४	आइसोलेसन सेन्टरको स्थापना तथा व्यवस्थापन खर्च	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८	N/A	१५००	१५००	१०००	४०००	
५६५	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्रमा साना पुर्वाधार निर्माण	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
५६६	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा निशुल्क औषधि खरिद	कोहलपुर १-१५	अन्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१७५०	१०५०	७००	३५००	
५६७	आयुर्वेद औषधि खरिद	कोहलपुर १-१५	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	५०	३०	२०	१००	
५६८	आयुर्वेद स्वास्थ्य शिविर	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००	

५६९	उत्तर प्रसुती सेवाको फलोअप गर्नकालागि अनमी हरुलाई खाजा खर्च तथा यातायात खर्च उपलब्ध गराई फलोअप गराउने व्यवस्था मिलाउने	स्वास्थ्य शाखा	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१००	२००	१००	४००	
५७०	उपकरण मेशिन औजार तथा प्रयोगशाला समाग्री	स्वास्थ्य शाखा	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८	N/A	२०००	१०००	१०००	४०००	
५७१	एम्बुलेन्स खरिद	स्वास्थ्य शाखा	अन्य	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	२७००	०	०	२७००	
५७२	कम्प्युटर/ल्यापटपर प्रिन्टर फोटोकपी समेत	स्वास्थ्य शाखा	अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	७५	४५	३०	१५०	
५७३	क्वारेन्टाईन व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य शाखा	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	२१५०	८६०	१२९०	४३००	
५७४	कार्यालय समाग्री तथा मसलन्द खर्च		अन्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	२५०	१२५	१२५	५००	
५७५	किशोरीहरुलाई IFA बितरण सम्बन्धि समिक्षा तथा अभिमुखिकरण	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	७५	४५	३०	१५०	
५७६	गुता टेप खरिद रि प्याकिङ तथा ढुवानी खर्च १५ स्वा. संस्था समेत	स्वास्थ्य शाखा	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५०	३०	२०	१००	

५७७	छाला रोग शिविर संचालन	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१००	४०	६०	२००	
५७८	जेष्ठ नागरिक सेवा कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	५०	३०	२०	१००	
५७९	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य शिविर संचालन	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२५०	१००	१५०	५००	
५८०	नगरपालिका एबम् स्वास्थ्य संस्थाहरुमा जगेडा औषधी तथा समाग्रीको व्यवस्थापन	स्वास्थ्य शाखा	अन्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२०	N/A	२५०	१२५	१२५	५००	
५८१	पोषण चौतारी कार्यक्रम शम्सेरगंज स्वा.चौ.	कोहलपुर-१४	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१००	४०	६०	२००	
५८२	फोन मार्फत ANC PNC र परिवार नियोजनका सेवाग्राहीहरुको फलोअप गर्नका साथै हेल्पलाईन सेवा उपलब्ध गराउन Recharge Card	स्वास्थ्य शाखा	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	२५०	१२५	१२५	५००	
५८३	मेसिनरी औजार मर्मत सम्भार	स्वास्थ्य शाखा	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	५०	३०	२०	१००	
५८४	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविकाको मासिक यातायात खर्च	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	७३८.४	७३८.४	३६९.२	१८४६	

५८५	महिलाको प्रजनन स्वास्थ्य तथा पाठेघरको मुख क्यान्सर Screening शिविर संचालन गर्ने	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	२५०	१५०	१००	५००	
५८६	मापदण्ड स्टोर व्यवस्थापन गर्न आवश्यक सामग्री खरिद दराज र्याक प्यालेट रजिष्टर	स्वास्थ्य शाखा	अन्य	३११२३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१००	०	०	१००	
५८७	योग शिविर	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५०	३०	२०	१००	
५८८	रेकर्डिङ रिपोर्टिङ तथा स्टोर व्यवस्थापन तथा कार्यक्रम संचालन गर्न चाहिने आवश्यक Form तथा Format छपाई	स्वास्थ्य शाखा	अन्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१००	४०	६०	२००	
५८९	विभिन्न योग केन्द्रहरुलाई सामग्री सहयोग	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१००	६०	४०	२००	
५९०	सुचना व्यवस्थापनको लागि आवश्यक सामान कम्प्युटर ईन्टरनेट खरिद जडान तथा नियमित व्यवस्थापन	स्वास्थ्य शाखा	अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२००	१००	२००	५००	
५९१	स्वस्थ जीवन कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५०	३०	२०	१००	
५९२	सवारी साधन मोटर साईकल	स्वास्थ्य शाखा	अन्य	३११२१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५०	०	०	२५०	
५९३	स्वास्थ्य चौकी तथा आ.स्वा.से. केन्द्रको लागि आवश्यक फर्निचर खरिद	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१००	१००	०	२००	

५९४	स्वास्थ्य शाखालाई मो.सा. खरिद बिमा तथा मर्मत	स्वास्थ्य शाखा	अन्य	३११२१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५०	०	०	२५०	
५९५	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक चक्र कोष स्थापना तथा संचालन	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
५९६	स्वास्थ्य संस्थाहरू दैनिक संचालनको लागि आवश्यक स्टेशनरी व्यवस्थापन तथा मसलन्द खर्च र ओ.पि.डी.अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२५०	१५०	१००	५००	
५९७	स्वास्थ्य संस्थाहरूको सामाजिक लेखा परिक्षण	स्वास्थ्य शाखा	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६०	०	६०	
५९८	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा अर्धवार्षिक Data Varification कार्यक्रम तथा नियमित RDQA	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	१००	०	१००	
५९९	हाम्रो स्वास्थ्य हाम्रो हात हामिलाई चाहिन्छ नगर प्रमुखको साथ कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२००	०	०	२००	

कोहलपुर नगरपालिका - कृषि - ८०५५७४०१३०

६००	FM रेडियो र नेपाल टेलिभिजनसँगको साझेदारीमा कृषि गतिविधि निर्माण तथा प्रसारण कार्यक्रम	कृषि शाखा	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१००	६०	४०	२००	
-----	---	-----------	------	-------	--	----	-----	-----	----	----	-----	--

६०१	आकस्मिक बालि उपचार सहयोग कार्यक्रम (फौजी किरा,सलह आदि रोग)	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१००	६०	४०	२००	
६०२	करेशाबारी सहयोग कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१००	६०	४०	२००	
६०३	कार्यालय संचालन तथा प्रशासनिक खर्च		अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१५०	९०	६०	३००	
६०४	नगर प्रमुख कृषि विशेष कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	०	६००	४००	१०००	
६०५	नगर प्रमुख कृषि विशेष कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३५००	०	०	३५००	
६०६	पुष्प खेति सहयोग कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	५०	३०	२०	१००	
६०७	फलफूलको बिरुवा वितरण (५० प्रतिशत अनुदान)	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	२५०	१५०	१००	५००	
६०८	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	प्रदेश नंम्बर ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	२५०	१५०	१००	५००	

६०९	माटो परीक्षण शिविर	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१००	६०	४०	२००	
६१०	मौरीपालन सहयोग कार्यक्रम (मौरी,पुल्का मौरी र भमरा ७५ प्रतिशत)	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१००	६०	४०	२००	
६११	विउ विजन सहयोग कार्यक्रम (धान, च्याउ, मकै, आलु तरकारी आदि ७५ प्रतिशत अनुदान)	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	४००	२४०	१६०	८००	
६१२	सिँचाई सहयोग कार्यक्रम (७५ प्रतिशत अनुदान)	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	५००	३००	२००	१०००	

कोहलपुर नगरपालिका- पशु - ८०५५७४०१३०४

६१३	आधारभूत पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम (उपचार ,स्वास्थ्य शिविर,भ्याक्सिनेशन आदि)	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	०	३००	२००	५००	
६१४	आधारभूत पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम (उपचार ,स्वास्थ्य शिविर,भ्याक्सिनेशन आदि)	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११३१	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	५००	०	०	५००	
६१५	कार्यालय संचालन तथा प्रशासनिक खर्च	पशु सेवा शाखा	अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१५०	९०	६०	३००	
६१६	कार्यालय सहयोगी तलब	पशु सेवा शाखा	अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१२०	४०	४०	२००	

६१७	दुध उत्पादन गर्ने किसानलाई अनुदान कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	५००	३००	२००	१०००	
६१८	दुध उत्पादन गर्ने किसानलाई अनुदान कार्यक्रम	पशु सेवा शाखा	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	०	६००	४००	१०००	
६१९	पशु आहारा कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	२५०	१५०	१००	५००	
६२०	पशु नस्ल स्थार कार्यक्रमत	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	२५०	१५०	१००	५००	
६२१	पशुसुत्केरी भत्ता कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	१०००	०	०	१०००	
६२२	पशुसुत्केरी भत्ता कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२११३९	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	०	१२०	८०	२००	
६२३	बोयर बाखा स्रोत केन्द्र निर्माण	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	५००	३००	२००	१०००	
६२४	मागमा आधारित व्यवसाय उन्मुख पशुपंक्षी सहयोग कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	१०००	६००	४००	२०००	

६२५	मोटरसाईकल खरिद	पशु सेवा शाखा	अन्य	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	१२५	७५	५०	२५०	
-----	----------------	---------------	------	-------	--	----	-----	-----	----	----	-----	--

कोहलपुर नगरपालिका- महिला बालबालिका शाखा ८०५५७४०१३०५

६२६	कार्यालय संचालन तथा प्रशासनिक खर्च	महिला तथा बालबालिका शाखा	अन्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	७५	४५	३०	१५०	
६२७	महिला संस्थाको रणनितिक अभिमुखिकरण	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	N/A	१००	५०	५०	२००	
६२८	महिला संस्थाहरुको सांगठनिक सुदृढीकरण	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	N/A	२५०	१२५	१२५	५००	
६२९	मोटरसाइकल खरीद	महिला तथा बालबालिका शाखा	अन्य	३११२१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५०	०	०	२५०	
६३०	सामुदायिक संरक्षण एबम् सम्प्रेषण सेवा	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	१५०	९०	६०	३००	
६३१	सामाजिक परिचालन सहजिकरण तथा अभिलेखिकरण	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	N/A	२५०	१२५	१२५	५००	

प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम ८०५५७४०१५०२

६३२	एक स्थानीय तह एक उत्पादन कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	८५०	५१०	३४०	१७००	
-----	------------------------------------	--------------	------	-------	--	----	-----	-----	-----	-----	------	--

६३३	एम्बुलेन्स खरिद सामुदायिक रेडियो प्रतिबोध १०२.३ मार्फत सञ्चालन हुने वडा नं.११	कोहलपुर-११	अन्य	३११२१	प्रदेश नंबर ५ - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	५००	५००	५००	१५००	
६३४	क्रिकेट खेल मैदान निर्माण कोहलपुर	कोहलपुर-११	अन्य	३११५९	प्रदेश नंबर ५ - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	१०००	१०००	१०००	३०००	
६३५	कार्यक्रम कार्यान्वयनका लागि कृषि/पशुपन्छी अधिकृत (स्नातक उत्तीर्ण जनशक्ति सेवा करार)	नगरपालिका	अन्य	२२४१३	प्रदेश नंबर ५ - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N/A	२००	१००	१००	४००	
६३६	कोभिड प्रभावित भई गाउँ फर्केका कृषकहरुलाई उत्पादन सामाग्रीमा अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	प्रदेश नंबर ५ - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२०	N/A	१०००	५००	५००	२०००	
६३७	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र वडा नं.११	कोहलपुर-११	अन्य	३११५९	प्रदेश नंबर ५ - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	७५०	४५०	३००	१५००	
६३८	प्राकृतिक चिकित्सालय निर्माण (प्रेमनगर) वडा नं.२	कोहलपुर-०२	अन्य	३११५९	प्रदेश नंबर ५ - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५०	N/A	३०००	१०००	१०००	५०००	
६३९	पशु बधशाला निर्माण तथा सञ्चालन	कोहलपुर-११	अन्य	३११५९	प्रदेश नंबर ५ - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	८०००	८०००	४०००	२००००	
६४०	पालिका कोशेली घर निर्माण कोहलपुर	कोहलपुर-११	अन्य	३११५९	प्रदेश नंबर ५ - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४००	४००	२००	१०००	
६४१	मुख्यमन्त्री ग्रामिण विकास तथा रोजगार कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	प्रदेश नंबर ५ - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२८००	२८००	१४००	७०००	

६४२	रामजानकी संस्कृत गुरुकुल विद्यालयको भवन निर्माण वडा नं. १२	कोहलपुर-१२	अन्य	३१११२	प्रदेश नंबर ५ - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	१०००	१०००	१०००	३०००	
६४३	साना कृषि औजार तथा यन्त्र उपकरणमा अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	प्रदेश नंबर ५ - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	७००	७००	३५०	१७५०	
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्तअनुदान) - ८०५५७४०१५११												
६४४	(१) आयोजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (२) दर्ता सिविर सञ्चालन सम्बन्धी अभिमुखिकरण/कार्यशाला/तालि म कार्यक्रम सञ्चालन (३) गुनासो सुनुवाइ सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन । सहभागीहरु: हरेक वडाका प्रतिनिधी, स्थानीय CSO, स्थानीय निकायका अन्य कर्मचारी तथा पदाधिकारी, छनौट भएको सेवा प्रदायकको कर्मचारी तथा अन्य सरोकारवालाहरु	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१५८	११८.५	११८.५	३९५	

६४५	१) समाजमा रहेका कुरीति, कुप्रथा, लैङ्गिक हिंसा, मानव वेचबिखन तथा ओसारपसार विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम तथा अभियान संचालन २) महिला विकास कार्यक्रमद्वारा प्रवर्द्धित महिला सहकारी संस्थाहरुको सुदृढीकरण एवं स्थानीय तहको महिला उद्यमी संजाल स्थापनाको लागि सहजीकरण	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४०	३०	३०	१००	
६४६	Artificial Insemination सम्बन्धी कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	५८.८	४४.१	४४.१	१४७	
६४७	अच्युत सुवेदी स्मृति पार्क निर्माण कोहलपुर वार्ड नं २ बाँके	कोहलपुर-०२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२८०	२१०	२१०	७००	
६४८	अति गरिब परिवारहरुको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२००	१५०	१५०	५००	
६४९	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१३.२	९.९	९.९	३३	
६५०	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	८.८	६.६	६.६	२२	

६५१	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि र स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री (PPE बाहेक) खरिद तथा औषधि लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिंग र वितरण समेत	नगर स्वास्थ्य शाखा	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	६८६	५१४.५	५१४.५	१७१५	
६५२	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितता लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धि कार्यक्रमहरूको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	नगर स्वास्थ्य शाखा	अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	३०	२२.५	२२.५	७५	
६५३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	कोहलपुर १-१५	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	३७६८०	२८२६०	२८२६०	९४२००	
६५४	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	नगरपालिका	अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१०६.४	७९.८	७९.८	२६६	
६५५	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि फनिचर तथा फिक्सचर्स	नगरपालिका	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२६.४	१९.८	१९.८	६६	
६५६	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि मेशनरी तथा औजार	नगरपालिका	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२६.८	२०.१	२०.१	६७	

६५७	आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट	आयुर्वेदिक शाखा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१२००	९००	९००	३०००	
६५८	आर्थिक स्थिति कमजोर रहेका पुनःउपचारमा रहेका पी.बि.सी. बिरामीहरुलाई उपचार अवधिभर पोषण खर्च तथा सम्पर्क परीक्षण	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१५.६	११.७	११.७	३९	
६५९	आवश्यकता पहिचान गरी अपांगता भएका व्यक्तिहरुका लागि कृतिम हातखुट्टा, अर्थोसिस तथा पोस्थेसिस सेवा, सामग्री खरिद तथा वितरण	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४००	३००	३००	१०००	
६६०	उच्च जोखिममा रहेका समुदायमा बिरामी खोजपड्ताल कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२०	१५	१५	५०	
६६१	उपचार केन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी, ट्याली सीट लगायतका फर्म फरमेट फोटोकपी, कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मुल्यांकन, स्थलगत अनुशिक्षण, क्षयरोगका बिरामीको चौमासिक कोहर्ट विश्लेषण र ई-टि.बि रज	नगर स्वास्थ्य शाखा	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२३.२	१७.४	१७.४	५८	
६६२	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च तथा पोशाक खर्च		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४५०	३३७.५	३३७.५	११२५	

६६३	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	नगरपालिका	अन्य	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	६०	४५	४५	१५०	
६६४	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायकको लागि सञ्चार खर्च	नगरपालिका	अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२.८	२.१	२.१	७	
६६५	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पेन्सीभ स्प्रेड्ड समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	कोहलपुर १-१५	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	८०	६०	६०	२००	
६६६	कम्युनिटि डट्स संचालन खर्च	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२०	१५	१५	५०	
६६७	कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१२०	९०	९०	३००	
६६८	कुष्ठरोगको विरामी, परिवार तथा छिमेकीको सम्पर्क परिक्षण तथा LPEP सेवाको विस्तार	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४०	३०	३०	१००	

६६९	क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा (दुर्गम वस्ती, पिछ्छडिएको वर्ग बसोवास स्थल, कार्यक्रम स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका वस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएका, कारागार, गुम्बा, स्कूल, वृद्धाश्रम, औद्योगिक क्षेत्र) सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१२	९	९	३०	
६७०	कृषि तथा पशुपन्छी सम्बन्धि तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि र पशु सेवा शाखा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४०	३०	३०	१००	
६७१	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२०	१५	१५	५०	
६७२	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम पारिश्रमिक (गणक/सुपरीवेक्षक/गुनासो सुनुवाई अधिकारी/अतिरिक्त कार्य प्रोत्साहन भत्ता))	नगरपालिका	अन्य	२११३५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४०	३०	३०	१००	
६७३	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता सिविर सञ्चालन	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	६९६	५२२	५२२	१७४०	
६७४	तलब तथा सुविधा- आप्रवासी स्रोत केन्द्र कर्मचारी	नगरपालिका	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१६२	१६२	८१	४०५	

६७५	तलब तथा सुबिधा- मनोसमाजिक परामर्श कर्ता	नगरपालिका	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१६२	१२१.५	१२१.५	४०५	
६७६	तलब तथा सुबिधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	नगरपालिका	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१६२	१२१.५	१२१.५	४०५	
६७७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४६१४.४	४६१४.४	२३०७.२	११५३६	
६७८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	७६३.६	७६३.६	३८१.८	१९०९	
६७९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१०८०.४	१०८०.४	५४०.२	२७०१	
६८०	दर्तासिविर सञ्चालनार्थ सेवा प्रदायक छनौटको लागि विज्ञापन/सूचना प्रकाशन खर्च	नगरपालिका	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१०	७.५	७.५	२५	
६८१	नीतिगत,प्रशासनिक तथा ब्यबस्थापन खर्च	नगरपालिका	अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४०	३०	३०	१००	
६८२	पुरक दर्ता सिविर (Post Registration Camp) सञ्चालनको लागि सेवा प्रदायक छनौट गर्न विज्ञापन/सूचना प्रकाशन	नगरपालिका	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१०	७.५	७.५	२५	

६८३	पूर्ण घटना दर्ता सुनिश्चित गर्न दर्ता सिविर पश्चात पुरक दर्ता सिविर (Post Registration Camp) सञ्चालन	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२६४	१९८	१९८	६६०	
६८४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१३९२.८	१०४४.६	१०४४.६	३४८२	
६८५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२३०.८	१७३.१	१७३.१	५७७	
६८६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	३२६.४	२४४.८	२४४.८	८१६	
६८७	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२००	१५०	१५०	५००	
६८८	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	९०४	६७८	६७८	२२६०	

६८९	प्रयोगशालामा क्षयरोग संक्रमण नियन्त्रण (भेन्टिलेसन, एक्जहस्ट फ्यान, फर्निचर, अटोक्लेभ, मर्मत-सम्भार तथा परिवर्तन) सम्बन्धी क्रियाकलाप	नगर स्वास्थ्य शाखा	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२	१.५	१.५	५	
६९०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	६९२.४	५१९.३	५१९.३	१७३१	
६९१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२९५३.६	२२१५.२	२२१५.२	७३८४	
६९२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४८९.२	३६६.९	३६६.९	१२२३	
६९३	प्राविधिक सहायकको तलव	नगरपालिका	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१४६.८	११०.१	११०.१	३६७	
६९४	प्राविधिक सहायकको पोसाक	नगरपालिका	अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४	३	३	१०	
६९५	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	८	६	६	२०	

६९६	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं वार्षिक समिक्षा	नगर स्वास्थ्य शाखा	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४०	३०	३०	१००	
६९७	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा , सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन , वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरधुरी सर्वेक्षण	नगर स्वास्थ्य शाखा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	७४.८	५६.१	५६.१	१८७	
६९८	पोषण कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४६९.२	३५१.९	३५१.९	११७३	
६९९	फलफूल दशक अन्तरगत स्थानीय तहमा आँप बिरुवा रोपण अभियान कार्यक्रम (५०% अनुदान)	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४००	३००	३००	१०००	
७००	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरुलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२.४	१.८	१.८	६	

७०१	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	६००	४५०	४५०	१५००	
७०२	बायोग्यास जडान	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	८०	६०	६०	२००	
७०३	बाल अस्पताल निर्माण कोहलपुर-२	कोहलपुर-०२	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२२००	१६५०	१६५०	५५००	
७०४	बाह्य खोप केन्द्र बाट गुणस्तरिय खोप सेवा प्रदान गर्न खोप केन्द्रमा व्यवस्थापनको लागि फर्निचर व्यवस्था , सम्बन्धित वडा खोप समन्वय समिति मार्फत तयारी एवं खरिद , ३००० खोप केन्द्रमा प्रति खोप केन्द्र रु १०००० दरले , कम्तिमा टेबल १ , कुर्सी १ र सानो बेञ्च १ र हात	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१६	१२	१२	४०	
७०५	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा तथा विद्यालय नर्स परिचालन	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	७.२	५.४	५.४	१८	
७०६	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा , आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्धन अभियान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४०	३०	३०	१००	

७०७	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	८१.६	६१.२	६१.२	२०४	
७०८	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४	३	३	१०	
७०९	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	नगरपालिका	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१६.८	१२.६	१२.६	४२	
७१०	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	नगरपालिका	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	३६	२७	२७	९०	
७११	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयको कार्य क्षेत्र (महिला, बालबालिका, अपांगता भएका व्यक्ति, जेष्ठ नागरिक तथा यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक) का तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक गरि महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयमा पठाउनका लागि	महिला तथा बालबालिका शाखा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४०	३०	३०	१००	
७१२	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४८७.६	३६५.७	३६५.७	१२१९	
७१३	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१२०३२.४	९०२४.३	९०२४.३	३००८१	

७१४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	११४००	८५५०	८५५०	२८५००	
७१५	युवा उद्यम कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२००	१५०	१५०	५००	
७१६	युवा क्लब गठन तथा नमुना युवा संसद अभ्यास कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४०	३०	३०	१००	
७१७	युवा प्रतिभा पहिचान र प्रोत्साहन कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२०	१५	१५	५०	
७१८	युवा परामर्श कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	६०	४५	४५	१५०	
७१९	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४०	३०	३०	१००	
७२०	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	कोहलपुर १-१५	अन्य	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४००	३००	३००	१०००	

७२१	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तुको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	८००	६००	६००	२०००	
७२२	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१७०	१२७.५	१२७.५	४२५	
७२३	रोजगार संयोजकको तलब	नगरपालिका	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१८७.२	१४०.४	१४०.४	४६८	
७२४	रोजगार संयोजकको पोसाक	नगरपालिका	अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४	३	३	१०	
७२५	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	नगरपालिका	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२५.६	१९.२	१९.२	६४	
७२६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	७५.६	५६.७	५६.७	१८९	
७२७	लागत साझेदारीमा बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	३८१.२	२८५.९	२८५.९	९५३	
७२८	व्यक्तिगत घटना दर्ताका दर्ता किताब डिजीटाईजेशनका लागि परामर्श सेवा	नगरपालिका	अन्य	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१७३.२	१२९.९	१२९.९	४३३	
७२९	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	५४.४	४०.८	४०.८	१३६	

७३०	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	७१०	५३२.५	५३२.५	१७७५	
७३१	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४२८५.६	३२१४.२	३२१४.२	१०७१४	
७३२	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१००४.४	७५३.३	७५३.३	२५११	
७३३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	९८.८	९८.८	४९.४	२४७	
७३४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	५९६.८	४४७.६	४४७.६	१४९२	
७३५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१४०	१०५	१०५	३५०	
७३६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	५११.६	३८३.७	३८३.७	१२७९	
७३७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	३०८८.८	२३१६.६	२३१६.६	७७२२	
७३८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	७२४	५४३	५४३	१८१०	

	प्रोत्साहन अनुदान											
७३९	विधालयमा कुष्ठरोगबारे जनचेतना तथा परिक्षण कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१२	९	९	३०	
७४०	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * दिन १००)	कोहलपुर १-१५	अन्य	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२०६८	१५५१	१५५१	५१७०	
७४१	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * दिन १००)	कोहलपुर १-१५	अन्य	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	८.८	६.६	६.६	२२	
७४२	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	नगरपालिका	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४८	३६	३६	१२०	
७४३	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छपाई	नगर स्वास्थ्य शाखा	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	३२	२४	२४	८०	
७४४	विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	नगरपालिका	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	८	६	६	२०	
७४५	विश्वविराट महादेव मन्दिर कोहलपुर न.पा. बाँके	कोहलपुर-०२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२२८	१७१	१७१	५७०	

७४६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता , अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय , साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१८२.४	१३६.८	१३६.८	४५६	
७४७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता , अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय , साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२५८	१९३.५	१९३.५	६४५	
७४८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता , अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय , साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	११०१.६	८२६.२	८२६.२	२७५४	
७४९	शिवशक्ति मन्दिर पूर्वाधार निर्माण कोहलपुर वार्ड नं ११ बाँके	कोहलपुर-११	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१०६	७९.५	७९.५	२६५	
७५०	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	नगरपालिका	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	५३.२	३९.९	३९.९	१३३	
७५१	स्थानिय तहमा स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण र योजना तर्जुमा तालिम	नगर स्वास्थ्य शाखा	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१६०	१२०	१२०	४००	

७५२	स्थानीय तह भित्रका स्वास्थ्यकर्मीहरु,म.स्वा.स्वय.से. का लागि आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा अन्तर्गत आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखिकरण / तालिम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	३२	२४	२४	८०	
७५३	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४८	३६	३६	१२०	
७५४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी , प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब , महगी भत्ता , स्थानीय भत्ता , पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	कोहलपुर १-१५	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	५२००	३९००	३९००	१३०००	
७५५	स्थानीय तहको लैंगिक हिंसा निवारण कोषमा रकम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४०	३०	३०	१००	
७५६	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रविधि जडान	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	८०	६०	६०	२००	
७५७	समुदाय अभिमुखीकरण	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	६	४.५	४.५	१५	
७५८	समुदाय अभिमुखीकरण	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१०६	७९.५	७९.५	२६५	

७५९	समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बाल रोगको एकीकृत व्यवस्थापन (IMNCI) कार्यक्रम समिक्षा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुमा onsite coaching	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४०	३०	३०	१००	
७६०	सम्बन्धित सरोकारवालाहरुबाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१६	१२	१२	४०	
७६१	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	५६	४२	४२	१४०	
७६२	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धि सूचना सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	६	४.५	४.५	१५	
७६३	सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/ समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रावसन को असर तथा प्रभाव / कामदारलाई समाजिक बहिस्करण प्रभाव न्यूनीकरण)	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१८	१३.५	१३.५	४५	
७६४	स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यन्वयन, सुदृढीकरण तथा समिक्षा (स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रमको समिक्षा)	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१४०	१०५	१०५	३५०	

७६५	स्वास्थ्य संस्था नभएका वडाहरूमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरूको संचालन खर्च	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२२००	१६५०	१६५०	५५००	
७६६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४०६	३०४.५	३०४.५	१०१५	
७६७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१७३३.२	१२९९.९	१२९९.९	४३३३	
७६८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२८७.२	२१५.४	२१५.४	७१८	
७६९	सामाजिक जागरण, रुपान्तरण र समृद्धिका लागि युवा परिचालन कार्यक्रम	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	८०	६०	६०	२००	
७७०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२२६८.४	१७०१.३	१७०१.३	५६७१	
७७१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	३७५.६	२८१.७	२८१.७	९३९	
७७२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	५३१.६	३९८.७	३९८.७	१३२९	
७७३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	कोहलपुर १-१५	अन्य	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१००४.८	७५३.६	७५३.६	२५१२	

७७४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२३६.८	१७७.६	१७७.६	५९२	
७७५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	कोहलपुर १-१५	अन्य	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१५०.८	११३.१	११३.१	३७७	
७७६	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान	कोहलपुर १-१५	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१२०	९०	९०	३००	
७७७	हात्तिपाईले रोग बिरूद्धको आम औषधी सेवन (MDA) कार्यक्रम सञ्चालन (१३ जिल्लाका १३८ पालिकाहरू)	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४४०	३३०	३३०	११००	
७७८	हाल भएका फलफूल नर्सरी क्षमताको अभिवृद्धि	कोहलपुर १-१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४०	३०	३०	१००	

संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान) - ८०५५७४०१५१२

७७९	जन ज्ञान ज्योती मा वि भवन निर्माण, वडा नं. १	कोहलपुर-०१	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२४००	२४००	१२००	६०००	
७८०	जनता मा वि मैटहवाको भवन निर्माण	कोहलपुर-०१	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२२००	२२००	११००	५५००	
७८१	जनता मा वि मैटहवाको भवन निर्माण	कोहलपुर-०१	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२४००	२४००	१२००	६०००	

७८२	सिकलसेल एनिमियाको ल्याव स्थापना	कोहलपुर-०१	अन्य	३११७१	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N/A	१००००	५०००	५०००	२००००	
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरकअनुदान)- ८०५५७४०१५१३												
७८३	कोहलपुर रिङ्गरोड निर्माण	कोहलपुर नगरपालिका	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	११५००	०	०	११५००	
कुल जम्मा								४९९,४७६.१५	३१२,३१३.७८	२३०,७६७.३९	१,०४२,५५७.३३	